

**«ԲԱՐՁՐԱՎԱՆՈՒՄ ԷԼԵԿՏՐԱՑԱՆՔԵՐ» ՓԱԿ ԲԱԺԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ
2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**



Հաստատում եմ
«Բարձրավում Էլեկտրացանցներ» ՓԲԸ
գլխավոր տնօրեն
Հայկ Հարությունյան
«22» 12 2021թ

Պատվիրատուն՝ «ԲԱՐՁՐԱՎԱՆՈՒՄ ԷԼԵԿՏՐԱՑԱՆՔԵՐ» ՓԲԸ

Ֆինանսավորման աղբյուրը ընկերության ֆինանսական միջոցներ, վարկային միջոցներ

Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Գնման ձև	Քանակ	միավորի գին ներառյալ ԱԱՀ	Ընդամենը գինը (ՀՀ դրամ) ներառյալ ԱԱՀ
1	2	3	4	5	7	8

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրանցվածքային նյութեր

1	39263410	Անդակ մետաղյա փղոր /28մ/	տոսփ	ԳՀ	242	90.0	21 780.0
2	39263410	Անդակ մետաղյա մեծ /50մ/	տոսփ	ԷԱԾ	139	144.0	20 016.0
3	39263200	Գրքույկ Ա-5	հատ	ԷԱԾ	16	4 000.0	64 000.0
4	22821500	Անիոդատներ	հատ	ԳՀ	76	240.0	18 240.0
5	22811190	Ամենօրյա գրառումների գրքույկ	հատ	ԷԱԾ	43	1 800.0	77 400.0
6	30197340	Ապակաղիչ	հատ	ԷԱԾ	57	168.0	9 576.0
7	30192160	Բաղադրանք	հատ	ԷԱԾ	140	288.0	40 320.0
8	30192125	Գծանիշ (մարկեր)	հատ	ԷԱԾ	280	97.2	27 216.0
9	39263200	Գրանցակալին գիրք /200 էջ/	հատ	ԳՀ	139	720.0	100 080.0
10	39263100	Գրաներանի հավաքանու	հատ	ԷԱԾ	37	1 980.0	73 260.0
11	30192128	Գրիչ /գել/	հատ	ԳՀ	414	84.0	34 776.0
12	30192128	Գրիչ-գել/կարմիր/	հատ	ԷԱԾ	118	84.0	9 912.0
13	30192128	Գրիչ-գել/սև/	հատ	ԷԱԾ	125	84.0	10 500.0
14	30192128	Գրիչ գնդիկավոր /կապույտ/	հատ	ԷԱԾ	1352	43.2	58 406.4
15	30192128	Գրիչ գնդիկավոր /կարմիր/	հատ	ԷԱԾ	318	43.2	13 737.6
16	30192128	Գրիչ գնդիկավոր /սև/	հատ	ԷԱԾ	374	72.0	26 928.0
17	30192128	Դակիչ /քանոն/	հատ	ԷԱԾ	23	1 320.0	30 360.0
18	30197331	Դակիչ մեծ /քանոն/ 20 թերթ ղակելու հնարակություն/	հատ	ԷԱԾ	16	1 320.0	21 120.0
19	30192114	Ծանաթ կնիքի	հատ	ԷԱԾ	21	240.0	5 040.0
20	30197234	Ծղթականակ ֆայլ 80 թերթանի	հատ	ԳՀ	242	762.0	184 404.0
21	30197234	Ծղթականակ ռեզիստոր մեծ	հատ	ԳՀ	510	598.8	305 388.0
22	30197234	Ծղթականակ ռեզիստոր փոքր	հատ	ԳՀ	338	601.2	203 205.6

23	30197230	Թղթապանակ «ԲԼՏ»-ի լողոյով	հատ	ԷԱԾ	296	300,0	88 800,0
24	30197230	Թղթապանակ գրանով	հատ	ԷԱԾ	246	300,0	73 800,0
25	30197230	Թղթապանակ կաշվե	հատ	ԷԱԾ	18	4 800,0	86 400,0
26	30197234	Թղթապանակ արագակար	հատ	ԳՀ	735	60,0	44 100,0
27	30197234	Թղթապանակ արագակար պլաստիկ կաշվով	հատ	ԳՀ	372	162,0	60 264,0
28	30192780	Թղթե կաշուն էշանիշ	հատ	ԷԱԾ	330	165,6	54 648,0
29	30197622/1	Թղթա A 4 (500 հատ)	կգ	ԳՀ	2500	700,0	1 750 000,0
30	30197622/2	Թղթա A 4 (500 հատ)	կգ	ԳՀ	125	900,0	112 500,0
31	30197638	hp Designjet500 տպող սարքի /պլոտեր/ թուղթ A1 /841/ ֆորմատի	հատ	ԷԱԾ	2	18 000,0	36 000,0
32	30199230	Ծրար միջին	հատ	ԳՀ	615	30,7	18 892,8
33	30199232	Ծրար մեծ	հատ	ԷԱԾ	540	46,1	24 883,2
34	30192154	Կանոնի սարքի միջին բաժնի ER	հատ	ԷԱԾ	10	1 680,0	16 800,0
35	30197323	Կարիչ մեծ /ստեպլեր/	հատ	ԷԱԾ	72	900,0	64 800,0
36	30197321	Կարիչ փոքր /ստեպլեր/	հատ	ԷԱԾ	36	636,0	22 896,0
37	30197112	Կարիչի մեծ /ստեպլեր/	տոնի	ԷԱԾ	409	132,0	53 988,0
38	30197112	Կարիչի փոքր /ստեպլեր/	տոնի	ԳՀ	314	72,0	22 608,0
39	30192210	Կաշուն ժապավեն լայն / սկրյ/	հատ	ԷԱԾ	125	336,0	42 000,0
40	30192220	Կաշուն ժապավեն նեղ /սկրյ/	հատ	ԷԱԾ	184	69,1	12 718,1
41	30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն լայն, մոխրագույն	հատ	ԳՀ	13	384,0	4 992,0
42	30197120	Կոճգամ	տոնի	ԷԱԾ	36	84,0	3 024,0
43	30192130	Մատիտ /գրաֆիտե միջուկով HB/	հատ	ԷԱԾ	453	153,6	69 580,8
44	30192136	Մատիտ փոփոխվող միջուկով /O,7մմ միջուկ/	հատ	ԷԱԾ	49	180,0	8 820,0
45	30192135	Մատիտի միջուկ	տոնի	ԷԱԾ	89	336,0	29 904,0
46	39241210	Մկրատ	հատ	ԷԱԾ	52	216,0	11 232,0
47	30199430	Նշումների թուղթ /գունակող 90x90x/1000 հատ	հատ	ԷԱԾ	192	814,1	156 303,4
48	22811170	Նշումների թուղթ /կաշուն 76x127/ 100 հատ	հատ	ԳՀ	206	162,0	33 372,0
49	22811170	Նշումների թուղթ /կաշուն 76x76/ 100 հատ	հատ	ԷԱԾ	363	122,9	44 605,4
50	22811170	Նշումների թուղթ /կաշուն / 100 հատ	հատ	ԷԱԾ	61	204,0	12 444,0
51	22811190	Նոթատետր կաշվե	հատ	ԷԱԾ	24	2 400,0	57 600,0
52	22811150	Նոթատետր	հատ	ԷԱԾ	233	261,1	60 841,0
53	30192710	Չոր տպիչ մեծ 36գ	հատ	ԷԱԾ	123	360,0	44 280,0
54	39711330	Պլաստիկ պարույր Փ14 /գիրք կաշվե/	հատ	ԷԱԾ	110	36,0	3 960,0
55	39711330	Պլաստիկ պարույր Փ16 /գիրք կաշվե/	հատ	ԷԱԾ	110	48,0	5 280,0
56	30192730	Պլաստիկ կաշվե /գիրք կարմիր/	հատ	ԷԱԾ	375	72,0	27 000,0
57	30192100	Ռետին /պլոտակ գույնի/	հատ	ԷԱԾ	199	72,0	14 328,0
58	30193200	Սեղանի դարակաշար եռախորհ	հատ	ԷԱԾ	52	2 940,0	152 880,0
59	39263531	Սեղանակ մեծ /51մմ, 12 հատանոց տուփ/	տուփ	ԷԱԾ	171	648,0	110 808,0
60	39263531	Սեղանակ միջին /32մմ, 12 հատանոց տուփ/	տուփ	ԳՀ	216	300,0	64 800,0
61	39263531	Սեղանակ փոքր /15մմ, 12 հատանոց տուփ/	տուփ	ԳՀ	213	118,8	25 304,4
62	24911200	Սուրճի ձեռնոցիկ	հատ	ԷԱԾ	85	184,0	15 636,6
63	30192133	Սրիչ	հատ	ԷԱԾ	120	96,0	11 520,0

64	39292510	Քանոն	հատ	ԷԱԾ	93		180,0	16 740,0
65	39263320	Օրացույց պատի եռանյւթային /օրանիշով/	հատ	ԷԱԾ	79		1 800,0	142 200,0
66	30197231	Ֆայլ	հատ	ԳՀ	8000		10,3	82 560,0
67	30199430	Ֆուտբոլային 160գր/մ2, 100 էջ	տրուի	ԷԱԾ	6		3 000,0	18 000,0
68	39241210	Բոլորը կտրելու դանակ	հատ	ԷԱԾ	33		168,0	5 544,0
69	30197622	Բոլորը A 3	հատ	ԷԱԾ	28		936,0	26 208,0
70	30197331	Դակիչ մեծ/քանոնով, 65 թերթ դակելու հնարավորությամբ/	հատ	ԷԱԾ	7		5 520,0	38 640,0
71	30199230	Շրթար փղոր	հատ	ԳՀ	150		30,0	4 500,0
72	30197112	100 թերթ կտրելու հնարավորությամբ կարիչ	հատ	ԷԱԾ	4		8 000,0	32 000,0
73	39711330	Դրստիկ պարույր փ10/գիրք կազմելով/	հատ	ԷԱԾ	10		30,0	300,0
74	24911200	Սոսինձ /շղ/	հատ	ԷԱԾ	17		201,6	3 427,2
75	39263320	Մեղանի օրացույց	հատ	ԷԱԾ	71		500,0	35 500,0
76	30197112	100 թերթ կտրելու հնարավորությամբ կարիչի ամեղ	տրուի	ԷԱԾ	35		300,0	10 500,0
77	30192152	կնիք (նեղադրյալ սպասարկում)		ՄԱ	1		50 000,0	50 000,0
78	30192153	կնիք և ստորագրություն (նեղադրյալ սպասարկում)	հատ	ՄԱ	1		20 000,0	20 000,0
79	22451200	Վկայականներ	հատ	ԳՀ	500		600,0	300 000,0

Կենցաղային նյութեր

Հողված 4267

1	34921440	Արքանան դրոշ	հատ	ԷԱԾ	6		5 184,0	31 104,0
2	34921440	Արքանան ոտնակով	հատ	ԷԱԾ	236		4 000,0	944 000,0
3	39831245	Անան լվանալու հերոկ	հատ	ԷԱԾ	3		288,0	864,0
4	39831245	Ապակի լվանալու հերոկ	հատ	ԳՀ	107		300,0	32 100,0
5	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ /միկրոֆիբրա/	հատ	ԳՀ	83		273,6	22 708,8
6	33764100	Մեծողիկ տուփով /քաշով/	տրուի	ԷԱԾ	168		166,8	28 022,4
7	33764100	Մեծողիկ թաց	տրուի	ԳՀ	10		396,0	3 960,0
8	39836000	Ակել	հատ	ԷԱԾ	120		720,0	86 400,0
9	18421130	Բանկերական ձեռնոց մատներով ամառային	գույգ	ԳՀ	760		201,6	153 216,0
10	18421130	Բանկերական ձեռնոց /ձմեռային/	գույգ	ԳՀ	380		600,0	228 000,0
11	18421130	Բանկերական ձեռնոց /ձեռնոցված պրոֆեսիոնալ լուծույթով/	գույգ	ԳՀ	120		348,0	41 760,0
12	34921440	Արքանան, գրանցական	հատ	ԳՀ	28		576,0	16 128,0
13	39224331	Դույլ պլաստմասայից 10լ	հատ	ԷԱԾ	31		720,0	22 320,0
14	39224332	Դույլ ցինկապատ 10լ	հատ	ԷԱԾ	51		1 200,0	61 200,0
15	33141170	Արքի տույրակ (պրոֆեսիոնալ) 20լ	հատ	ԷԱԾ	930		84,0	78 120,0
16	39221130	Ջրի բաժակ	հատ	ԷԱԾ	24		2 000,0	48 000,0
17	39221130	Սուրճի բաժակ	հատ	ԷԱԾ	12		1 500,0	18 000,0
18	44221161	Փական ելիդ դռան	հատ	ԷԱԾ	2		2 520,0	5 040,0
19	33764100	Ձեռքերի չորացնելու թուղթ	հատ	ԳՀ	12		500,0	6 000,0
20	31686000	Խրոց	հատ	ԳՀ	15		300,0	4 500,0
21	44521121	Փականի միջուկ 8սմ	հատ	ԷԱԾ	6		1 680,0	10 080,0
22	18421130	Տառնական ձեռնոց	գույգ	ԳՀ	50		200,0	10 000,0
23	31651400	Մեկուսիչ ժապակեն	հատ	ԳՀ	146		240,0	35 040,0

[Handwritten signature]

24	44411500	Դեպոնի խողովակ 1/2 դյույմ	մետր	ԳՀ	50	936,0	46 800,0
25	31683300	Եռաբաշխիչ անլար	հատ	ԳՀ	23	600,0	13 800,0
26	35621400	ՀՀ դրոշ-1x2մ	հատ	ԷԼՃ	31	3 600,0	111 600,0
27	31685000	Երկարացման լար 10մ	հատ	ԷԼՃ	10	3 600,0	36 000,0
28	31685000	Երկարացման լար 3մ	հատ	ԷԼՃ	20	1 719,6	34 392,0
29	31685000	Երկարացման լար 5մ	հատ	ԷԼՃ	26	2 400,0	62 400,0
30	33761100	Զուգարանի թուղթ /երկշերտ/	հատ	ԷԼՃ	2438	100,8	245 750,4
31	39221420	Պատի խոզանակ	հատ	ԳՀ	8	1 560,0	12 480,0
32	39839300	Թիակ ձյան	հատ	ԷԼՃ	20	4 000,0	80 000,0
33	39514200	Թուղթ ուղղորդ ձեռքերի համար	հատ	ԷԼՃ	32	460,8	14 745,6
34	39831281	Լաթ	տուփ	ԳՀ	20	282,0	5 640,0
35	39831100	Լկացող հեղուկ	հատ	ԳՀ	18	316,8	5 702,4
36	39831100	Լկացող հեղուկ զուգարանակների	հատ	ԳՀ	20	446,4	8 928,0
37	39812410	Կահույք խնամելու հեղուկ	հատ	ԷԼՃ	6	1 302,0	7 812,0
38	35121150	Կապարակնիք	հատ	ԷԼՃ	300	9,6	2 880,0
39	39831283	Հատակ լվանալու լաթ	հատ	ԳՀ	56	410,4	22 982,4
40	39835000	Հատակ լվանալու փայտ	հատ	ԷԼՃ	19	826,8	15 709,2
41	39811300	Հոտազերծիչ	հատ	ԷԼՃ	64	446,4	28 569,6
42	39831241	Ձեռքի օճառ	հատ	ԷԼՃ	290	136,8	39 672,0
43	39812600	Մացրող փղիչ /ռախշա/	հատ	ԳՀ	110	180,0	19 800,0
44	39531800	Շենի գոլդ	հատ	ԷԼՃ	4	2 142,0	8 568,0
45	39541110	Պարան փ 12	մետր	ԳՀ	130	296,4	38 532,0
46	39541110	Պարան փ 16	մետր	ԷԼՃ	130	356,4	46 332,0
47	44411500	Ջրի փական 1/2	հատ	ԷԼՃ	2	1 438,8	2 877,6
48	39221480	Զուգարանակների խոզանակ	հատ	ԳՀ	23	800,0	18 400,0
49	31684400	Վարդակ արտաքին	հատ	ԷԼՃ	5	480,0	2 400,0
50	33761300	Թղթ սրբիչ	տուփ	ԷԼՃ	31	648,0	20 088,0
51	39831244	Հատակի մացրող հեղուկ	հատ	ԷԼՃ	47	576,0	27 072,0
52	39837000	Ցախախլ	հատ	ԷԼՃ	105	456,0	47 880,0
53	39831245	Հեղուկ օճառ / 3/5 ml /	հատ	ԷԼՃ	30	739,2	22 176,0
54	39132220	Հագուստի պլաստման կախիչ	հատ	ԷԼՃ	15	168,0	2 520,0
55	39831245	Հեղուկ օճառ / 5l /	հատ	ԳՀ	60	1 980,0	118 800,0
56	42131100	Փական կախիչ	հատ	ԷԼՃ	18	1 438,8	25 898,4
57	30121460	Քարթիչ Canon MF - 4550d	հատ	ԳՀ	2	6 000,0	12 000,0
58	30121460	Քարթիչ Xerox phaser 3117	հատ	ԷԼՃ	21	5 400,0	113 400,0
59	30121460	Տոներային քարթիչը HP Laserjet 130fn տպիչի համար	հատ	ԷԼՃ	25	10 200,0	255 000,0
60	30121460	Տոներային քարթիչը Canon LBP 6020B/6030B տպիչի համար	հատ	ԳՀ	220	3 600,0	792 000,0
61	30121460	Տոներային քարթիչը Canon LBP 6310dn տպիչի համար	հատ	ԳՀ	30	3 600,0	108 000,0
62	30121460	Տոներային քարթիչը Canon MF 211/MF 231 տպիչի համար	հատ	ԳՀ	130	3 600,0	468 000,0
63	30121460	Տոներային քարթիչը HP Laser jet M127fn տպիչի համար	հատ	ԳՀ	70	3 600,0	252 000,0
64	30121460	Տոներային քարթիչը HP Laser jet 1018 տպիչի համար	հատ	ԳՀ	30	3 600,0	108 000,0
65	30121460	Տոներային քարթիչը HP Laser jet P1102	հատ	ԳՀ	70	3 600,0	252 000,0

66	30121460	Տոներային քարտիչը HP 1100 տպիչի համար	հատ	ԳՀ	6	6 000,0	36 000,0
67	30121460	Տոներային քարտիչը Canon MF3010 տպիչի համար	հատ	ԳՀ	30	3 600,0	108 000,0
68	30121460	Տոներային քարտիչը HP Laser Jet 1020 տպիչի համար	հատ	ԳՀ	10	3 600,0	36 000,0
69	30121460	Տոներային քարտիչը HP Laser Jet 1536 dnf MFP տպիչի համար	հատ	ԳՀ	6	3 600,0	21 600,0
70	30121460	Տոներային քարտիչը Canon LBP 2900 տպիչի համար	մետր	ԳՀ	20	3 600,0	72 000,0
71	41111100	համերու ջուր պլաստման տարայով	լիտր	ԳՀ	28500	36,8421	1 050 000,0
72	41111100	համերու ջուր պլաստման տարայով	լիտր	ԳՀ	1000	130,0	130 000,0
73	41111100	համերու ջուր ապակե տարայով	լիտր	ԳՀ	500	200,0	100 000,0
74	15981200	Հանքային ջուր	լիտր	ԳՀ	50	200,0	10 000,0
75	03121200	Ծաղիկեպակ	հատ	ՄԱ	16	25 000,0	400 000,0
76	39221350	Բաժակ (մեկ անգամյա օգտագործման)	հատ	ԳՀ	10000	10,0	100 000,0
77	44511110	Ձյուն մաքրելու բահ	հատ	ԷԱԾ	6	5 500,0	33 000,0

Հանդերձանք

1	18221600/1	Կոստյում բամբակյա կոմպլեկտ (ամառային)	հատ	ԷԱԾ	635	9 999,6	6 349 746,0
2	18231910	Բաճկոններ և անդրավարտիչ տաք (ձմեռային)	լրակալձ	ԷԱԾ	184	12 300,0	2 263 200,0
3	18811230	Կիսանոցավոր կոշիկ	զույգ	ԷԱԾ	730	6 000,0	4 380 000,0
4	18811240	Երկարանիւղը կոշիկ	զույգ	ԷԱԾ	171	9 999,6	1 709 931,6
5	18311190	Խալաթ բամբակյա	հատ	ԷԱԾ	17	3 600,0	61 200,0
6	39295200	Անձրևանոց	հատ	ԷԱԾ	50	3 600,0	180 000,0
7	18811230	Ռետինե կոշիկ	զույգ	ԷԱԾ	16	2 400,0	38 400,0
8	18231900	Բաճկոն ձմեռային	հատ	ԷԱԾ	95	8 900,0	845 500,0
9	18231900	Բեռնատե բաճկոն	հատ	ԷԱԾ	16	2 400,0	38 400,0

Շինանյութ

1	39812500	Մեկուսիչ ՊԱ-160 Բ	հատ	ԷԱԾ	190	10 800,0	2 052 000,0
2	39812500	Մեկուսիչ ՊԱ-120 Բ	հատ	ԷԱԾ	90	10 800,0	972 000,0
3	39812500	Մեկուսիչ ՊԱ-210 Բ	հատ	ԷԱԾ	40	19 200,0	768 000,0
4	39812500	Մեկուսիչ ՊԱ-70Բ	հատ	ԷԱԾ	60	15 600,0	936 000,0
5	39812500	Մեկուսիչ ՇԱ-10 Բ	հատ	ԷԱԾ	60	9 600,0	576 000,0
6	39812500	Մեկուսիչ ՇԱ-10Բ	հատ	ԷԱԾ	200	10 800,0	2 160 000,0
7	31211180	Եռաֆազ ավտոմատ էլ. շարժիչների համար ABB MS116 անջատման հոսանքը 0,4-0,63A	հատ	ԷԱԾ	40	12 000,0	480 000,0
8	31211140	Ապահովիչներ NH 00016A	հատ	ԷԱԾ	5	3 840,0	19 200,0
9	31211140	Ապահովիչներ HRC 10A	հատ	ԷԱԾ	5	1 200,0	6 000,0
10	31211140	Ապահովիչներ NH00160 A	հատ	ԷԱԾ	5	1 920,0	9 600,0
11	31211140	Ապահովիչներ NH 00080A	հատ	ԷԱԾ	5	1 200,0	6 000,0
12	31211140	Ապահովիչներ NH 000100A	հատ	ԷԱԾ	5	1 500,0	7 500,0

13	31211140	Ապահովիչներ NH 0025A	հատ	ԷԱՏ	5	840,0	4 200,0
14	31211180	Ավտոմատ APS0 16 A	հատ	ԷԱՏ	3	6 600,0	19 800,0
15	31211141	Թողարկի PME 211	հատ	ԷԱՏ	3	7 200,0	21 600,0
16	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 16 Ա	հատ	ԷԱՏ	20	1 200,0	24 000,0
17	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 25 Ա	հատ	ԷԱՏ	20	1 320,0	26 400,0
18	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 32 Ա	հատ	ԷԱՏ	20	1 500,0	30 000,0
19	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 40 Ա	հատ	ԷԱՏ	3	960,0	2 880,0
20	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 63 Ա	հատ	ԷԱՏ	3	1 200,0	3 600,0
21	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 25Ա եռափաղ	հատ	ԷԱՏ	5	3 600,0	18 000,0
22	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 32Ա եռափաղ	հատ	ԷԱՏ	5	4 200,0	21 000,0
23	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 40Ա եռափաղ	հատ	ԷԱՏ	5	5 400,0	27 000,0
24	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 63Ա եռափաղ	հատ	ԷԱՏ	5	6 600,0	33 000,0
25	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 100Ա եռափաղ	հատ	ԷԱՏ	3	3 960,0	11 880,0
26	31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռափաղ մեծ 50Ա	հատ	ԷԱՏ	3	9 600,0	28 800,0
27	42661100	Հողիչ (Пашыник) 60W	հատ	ԷԱՏ	9	3 840,0	34 560,0
28	42661100	Հողիչ (Пашыник) 40W	հատ	ԷԱՏ	7	4 800,0	33 600,0
29	42661100	Հողիչ (Пашыник) 100W	հատ	ԷԱՏ	5	5 760,0	28 800,0
30	44511240	Անցան էլեկտրաչափիչ 250Ա	հատ	ԷԱՏ	4	38 400,0	153 600,0
31	31221240	Սերմակաշար 10A	հատ	ԷԱՏ	20	12 000,0	240 000,0
32	31221240	Սերմակաշար 25A	հատ	ԷԱՏ	20	15 000,0	300 000,0
33	31221240	Սերմակաշար 40A	հատ	ԷԱՏ	20	2 040,0	40 800,0
34	31221240	Սերմակաշար 80A	հատ	ԷԱՏ	20	2 520,0	50 400,0
35	44511240	Արցաններ միկրոանվերներ չափելու հնարավորությամբ	հատ	ԷԱՏ	1	14 400,0	14 400,0
36	44511240	Արցան չափիչ /տեսա/	հատ	ԷԱՏ	3	46 080,0	138 240,0
37	44511240	Էլեկտրական մեգաօհմաչափի Megger Delta 2000	հատ	ԷԱՏ	1	100 800,0	100 800,0
38	44511240	Տրանսֆորմատորի օհմներ Megger MTO 210	հատ	ԷԱՏ	1	60 000,0	60 000,0
39	44511240	Մեգաօհմաչափ BM-11D	հատ	ԷԱՏ	1	100 800,0	100 800,0
40	38341140	Ամպերներ 5-10A 0.5 ճշտ. դաս	հատ	ԷԱՏ	1	6 000,0	6 000,0
41	38341150	Վոլտներ 150-600Վ 0.5 ճշտ. դաս	հատ	ԷԱՏ	1	6 000,0	6 000,0
42	38341150	Վոլտաչափ հաստատուն լարման 110V	հատ	ԷԱՏ	1	5 040,0	5 040,0
43	38341140	Մոլտիմետր AM-1060	հատ	ԷԱՏ	1	19 200,0	19 200,0
44	38341140	Մոլտիմետրի լարեր	հատ	ԷԱՏ	1	1 920,0	1 920,0
45	31171300	Թեսթեր թվային UT-58A	հատ	ԷԱՏ	16	18 270,0	292 320,0
46	31221240	Ձգող պահող սարք (yxeat)	հատ	ԷԱՏ	3	5 520,0	16 560,0
47	31221240	Պահանգ PTH-400	հատ	ԷԱՏ	200	7 080,0	1 416 000,0
48	42411100	Աշխատանքային ճախարակ CZL080	հատ	ԷԱՏ	4	64 800,0	259 200,0
49	42411100	Աշխատանքային ճախարակ CZL070	հատ	ԷԱՏ	4	63 720,0	254 880,0
50	39541170	Ճուլան / նեռա / 3մ /60մ-ոց/	հատ	ԷԱՏ	10	60,0	600,0
51	39541170	Մետաղական ճուլան Փ-11	Վ	ԷԱՏ	100	288,0	28 800,0
52	39541170	Մետաղական ճուլան Փ-14	Վ	ԷԱՏ	300	384,0	115 200,0

53	39541170	Մետաղական ճուլան Φ-16	Ճ	ԷԱՃ	100	804.0	80 400.0
54	39541170	Հենարան պահող ճուլան ֆ 15,5	Ճ	ԷԱՃ	240	432.0	103 680.0
55	39541170	Անպողպատյալ ճուլանի միացման սերման / Ս 50/ ՍՎԱ-50-1	հատ	ԷԱՃ	5	5 340.0	26 700.0
56	39541170	Անպողպատյալ ճուլանի միացման սերման / Ս 70/ ՍՎԱ-70-1	հատ	ԷԱՃ	5	5 640.0	28 200.0
57	31221240	Կտրված հաղորդալարի միացման սերման ԱԱ-400-ԴՇՈՒ	հատ	ԷԱՃ	5	8 040.0	40 200.0
58	31221240	Սերման կտրված հաղորդալարի միացման ԱԱ-500-ՈՒՈՒ	հատ	ԷԱՃ	20	13 890.0	277 800.0
59	44322210	ԱՍ 185/24 մակերևի հաղորդալար	կգ	ԷԱՃ	1 000	1 140.0	1 140 000.0
60	44311160	Ամրան Φ12	կգ	ԷԱՃ	2 000	360.0	720 000.0
61	44311160	Ամրան Φ8	կգ	ԷԱՃ	250	336.0	84 000.0
62	44311160	Ամրան Φ10	կգ	ԷԱՃ	200	348.0	69 600.0
63	44311160	Մետաղական ամրան Φ6	կգ	ԷԱՃ	100	300.0	30 000.0
64	44511280	Մանկվող սերման ԱԱ-300ՌՇՈՒ	հատ	ԷԱՃ	13	12 240.0	159 120.0
65	44511280	Մանկվող սերման ԱԱ-400ՌՈՒ	հատ	ԷԱՃ	15	14 400.0	216 000.0
66	44511280	Պահող սերման ՊԳ-1-11	հատ	ԷԱՃ	10	7 200.0	72 000.0
67	44511280	Պահող սերման ՊԳ-5-3	հատ	ԷԱՃ	10	1 800.0	18 000.0
68	44511280	Պահող սերման ՊԳՌ-5	հատ	ԷԱՃ	5	1 620.0	8 100.0
69	44511280	Պահող սերման ՊԳ-2-6Ա	հատ	ԷԱՃ	10	1 620.0	16 200.0
70	31221240	Ձգող սերման ՆԿԿ-1-1Բ	հատ	ԷԱՃ	10	9 600.0	96 000.0
71	31221240	Սերման հեղուսային ձգող ՆԲՆ-3-6	հատ	ԷԱՃ	35	12 000.0	420 000.0
72	31221240	Ձգող սերման ՆԱ-70-3-1	հատ	ԷԱՃ	10	5 472.0	54 720.0
73	31221240	Մանկվող սերման ՍՕԱԱ-150-2Ա	հատ	ԷԱՃ	10	4 200.0	42 000.0
74	31221240	Մանկվող սերման ՍՕԱԱ-185-3	հատ	ԷԱՃ	10	4 680.0	46 800.0
75	31221240	Մանկվող սերման ՍՕԱԱ-150-3	հատ	ԷԱՃ	20	4 440.0	88 800.0
76	31221240	Սերման ՊԱ-6-1	հատ	ԷԱՃ	20	3 840.0	76 800.0
77	31211180	Սերման ՊԱ-4-1	հատ	ԷԱՃ	115	1 440.0	165 600.0
78	31221240	սերման սեպակող ձգող ՀԿԿ-1-1	հատ	ԷԱՃ	30	2 760.0	82 800.0
79	31221240	սերման սեպակող ձգող ՆԿԿ-2-1	հատ	ԷԱՃ	20	9 120.0	182 400.0
80	31221240	սերման հեղուսային ձգող ՀԿԿ-2-6	հատ	ԷԱՃ	30	6 600.0	198 000.0
81	31221240	Սերման ՆԱԱ-500-Բ1	հատ	ԷԱՃ	6	5 472.0	32 832.0
82	31221240	Սերման մեղակային ՊԱ-2-1Բ	հատ	ԷԱՃ	40	21 600.0	864 000.0
83	31221240	Հաղորդալարի վերանորոգման սերման ՌԱԱ-400	հատ	ԷԱՃ	5	14 400.0	72 000.0
84	31221240	Հաղորդալարի վերանորոգման սերման ՌԱԱ-500	հատ	ԷԱՃ	5	15 840.0	79 200.0
85	44112766	Սեկյունակ 75x75մմ	կգ	ԷԱՃ	500	444.0	222 000.0
86	44112766	Սեկյունակ 80x80մմ	կգ	ԷԱՃ	2 000	456.0	912 000.0
87	44112766	Սեկյունակ 100x100մմ	կգ	ԷԱՃ	2 000	468.0	936 000.0
88	44112766	Սեկյունակ 120x120մմ	տ	ԷԱՃ	1	516.0	516.0
89	44112766	Սեկյունակ 40x40մմ	Ճ	ԷԱՃ	432	252.0	108 864.0
90	44531190	Ենթապիտք պողպատ	կգ	ԷԱՃ	500	492.0	246 000.0
91	44531200	Ամրացման հանգույց ԿԳՊ -7-3	հատ	ԷԱՃ	10	13 200.0	132 000.0
92	44531200	Ամրացման հանգույց ԿԳՆ -16-5	հատ	ԷԱՃ	10	13 200.0	132 000.0

93	44511100	Գործիքների հավաքածու АНТ-5066 կամ АНТ-5029; 1РК-2003В կամ 1РК-2009В	հատ	ԷԱՏ	2	64 800,0	129 600,0
94	44521190	Բանալիների հավաքածու /6-36/	լրակալ	ԷԱՏ	25	40 800,0	1 020 000,0
95	44521190	Բանալիների հավաքածու /պատրոն/	լրակալ	ԷԱՏ	4	10 200,0	40 800,0
96	44521190	Բանալիների հավաքածու աստղիկ /Т10-Т50/	լրակալ	ԷԱՏ	8	4 800,0	38 400,0
97	44511100	Դարձակների հավաքածու վեցանկյուն 1,5-22 համարի	լրակալ	ԷԱՏ	1	3 000,0	3 000,0
98	44511100	Դարձակների հավաքածու աստղիկ Т10-Т50 համարի	լրակալ	ԷԱՏ	1	4 800,0	4 800,0
99	44521190	Բանալի /50-55/	հատ	ԷԱՏ	2	10 200,0	20 400,0
100	44521190	Բանալի /55-60/	հատ	ԷԱՏ	33	15 000,0	495 000,0
101	44521190	Բանալի ունիվերսալ /ռազլ/	հատ	ԷԱՏ	2	3 000,0	6 000,0
102	44521190	Բանալիների հավաքածու գլիկիակիր/6-40/	լրակալ	ԷԱՏ	17	50 400,0	856 800,0
103	44521190	Բանալի հավաքածու բարձակներով /10-27/	լրակալ	ԷԱՏ	5	10 200,0	51 000,0
104	44521190	Բանալիների հավաքածու վեցանկյուն /Т1,5-Т10/	լրակալ	ԷԱՏ	4	1 500,0	6 000,0
105	44521190	Բանալիների հավաքածու աստղաձև	լրակալ	ԷԱՏ	2	1 500,0	3 000,0
106	44521190	Բանալի խողովակալին /гребной косяк/ N1,N2	հատ	ԷԱՏ	2	4 500,0	9 000,0
107	44521190	Բանալիներ վրադրովի (накладной) /13-36/	լրակալ	ԷԱՏ	14	25 200,0	352 800,0
108	44521190	Էլ. մոնտորի աշխատանքային գործիքների ունիվերսալ հավաքածու	լրակալ	ԷԱՏ	2	9 600,0	19 200,0
109	44521190	Էլ. փականագործի աշխատանքային գործիքների ունիվերսալ հավաքածու	լրակալ	ԷԱՏ	1	9 600,0	9 600,0
110	33131430	Հղկող հաստոց /гошино/ 220В, 50Г, 250В, 2950006/	հատ	ԷԱՏ	1	42 000,0	42 000,0
111	33131430	Անկյունային իղկող մեքենա փղբ	հատ	ԷԱՏ	6	25 200,0	151 200,0
112	44192630	Հեղուկ-մանեկ փ 16	հատ	ԷԱՏ	1 200	48,0	57 600,0
113	44531180	Տափողակ փ 20	հատ	ԷԱՏ	400	108,0	43 200,0
114	44511330	Պտտական	հատ	ԷԱՏ	7	30 000,0	210 000,0
115	44511330	Էլեկտրական պտտական մարտիկ	հատ	ԷԱՏ	6	13 200,0	79 200,0
116	44511350	Պտտականի ձևավոր ծայրակալ	հատ	ԷԱՏ	50	504,0	25 200,0
117	44511330	Պտտականի փոխկող 6*150մմ SL6&PH2	հատ	ԷԱՏ	2	1 800,0	3 600,0
118	44511330	Ճկուն պտտականի գլխիկներով	հատ	ԷԱՏ	2	4 500,0	9 000,0
119	44511330	Պտտականարձիչ 18v 2 մարտիկով, 2 արագությամբ	հատ	ԷԱՏ	2	69 000,0	138 000,0
120	44511330	Պտտականարձիչի հավաքածու մարտիկով	հատ	ԷԱՏ	1	16 500,0	16 500,0
121	44511330	Պտտականի փոխկող - տիպի (1,5-3,5 չափի)	լրակալ	ԷԱՏ	3	12 000,0	36 000,0
122	44511330	Պտտականի փոխկող - տիպի (6-12 չափի)	լրակալ	ԷԱՏ	8	12 000,0	96 000,0
123	44511330	Պտտականի փոխկողի հավաքածու + տիպի (PH00; PH0; PH1; PH2; PH3; PH4 չափի)	լրակալ	ԷԱՏ	7	12 000,0	84 000,0
124	44511320	Խաղողների հավաքածու (խոշոր)	լրակալ	ԷԱՏ	6	6 000,0	36 000,0
125	44511700	Բարակտոց	հատ	ԷԱՏ	2	1 800,0	3 600,0
126	44511260	Հղկալի 100 համարի	հատ	ԷԱՏ	50	216,0	10 800,0
127	44511260	Հղկալի 150 համարի	հատ	ԷԱՏ	100	216,0	21 600,0
128	44511260	Հղկալի 220 համարի	հատ	ԷԱՏ	150	216,0	32 400,0
129	44511700	Կլորաշուրթ ացյան	հատ	ԷԱՏ	2	3 600,0	7 200,0
130	44511700	Շտանգեցիկի մեծ	հատ	ԷԱՏ	2	3 600,0	7 200,0
131	44511700	Հարթաշուրթ	հատ	ԷԱՏ	97	4 800,0	465 600,0

132	44511700	Կլորաշաղթ	հատ	ԷԱԾ	10		1 200,0	12 000,0
133	44511270	Մուրճ 200գ	հատ	ԷԱԾ	2		1 500,0	3 000,0
134	44511270	Մուրճ 500 գ	հատ	ԷԱԾ	14		2 040,0	28 560,0
135	44511270	Մուրճ 2կգ	հատ	ԷԱԾ	10		3 840,0	38 400,0
136	44511270	Մուրճ 5կգ	հատ	ԷԱԾ	8		7 200,0	57 600,0
137	44511270	Մուրճ փայտե	հատ	ԷԱԾ	2		2 400,0	4 800,0
138	42631150	Մամիչ /тиски/ մեծ	հատ	ԷԱԾ	1		30 000,0	30 000,0
139	42631150	Մամիչ /тиски/ փոքր	հատ	ԷԱԾ	1		14 400,0	14 400,0
140	44511220	Մանգալ	հատ	ԷԱԾ	1		1 320,0	1 320,0
141	44511343	Պերֆորատորի գայլիկներ ֓/8-24	լրակալ	ԷԱԾ	1		20 400,0	20 400,0
142	39241130	Էլեկտրական խոտինձիկ կտրող քանակ L=43սմ	հատ	ԷԱԾ	2		8 400,0	16 800,0
143	44112730	Բեմգնացան խոտինձիկ կտրող սկավառակ D 250	հատ	ԷԱԾ	20		3 000,0	60 000,0
144	44511343	Պեռֆորատոր	հատ	ԷԱԾ	3		78 000,0	234 000,0
145	44163170	Ռետին խողովակ 1/2 դյույմ	մ	ԷԱԾ	400		660,0	264 000,0
146	44163170	Ռետին խողովակ գազաեռակցման սարքի համար	մ	ԷԱԾ	40		2 400,0	96 000,0
147	44163170	խողովակ Ø50	մ	ԷԱԾ	120		1 260,0	151 200,0
148	44163170	խողովակ Ø100	մ	ԷԱԾ	100		3 600,0	360 000,0
149	44163170	Ճնշման ռետին խողովակ ֓ 12սմ լուրի պոմպի համար	մ	ԷԱԾ	20		780,0	15 600,0
150	44511190	խողովակ պղնձեթիթեային ճնշումային 63սմ	մ	ԷԱԾ	350		450,0	157 500,0
151	44112766	Պլաստման խողովակի անկյունակ 0,5 դյույմ	հատ	ԷԱԾ	10		204,0	2 040,0
152	44112766	Պլաստման խողովակի եռաբաշիկ 0,5 դյույմ	հատ	ԷԱԾ	6		204,0	1 224,0
153	44112766	Պլաստման խողովակի փական	հատ	ԷԱԾ	4		360,0	1 440,0
154	31683300	Եռաբաշիկ պղնձեթիթեային ճնշումային խողովակների համար 63սմ	հատ	ԷԱԾ	4		300,0	1 200,0
155	44112766	անկյունակ պղնձեթիթեային ճնշումային խողովակների համար 63սմ	հատ	ԷԱԾ	16		300,0	4 800,0
156	30192200	փական պղնձեթիթեային ճնշումային խողովակների համար 63սմ	հատ	ԷԱԾ	6		450,0	2 700,0
157	44211280	Կախովի առաստաղի համար փայտե եզրամուկ/рейка/ 4x4x250սմ	հատ	ԷԱԾ	8		360,0	2 880,0
158	31520000	Կախովի առաստաղի լամպ	հատ	ԷԱԾ	2		840,0	1 680,0
159	30192233	Հարմարակ /переходник/ 0,5-ից 3/4 դյույմ/05 դյույմի ծալքը պլաստման, 3/4 դյույմի ծալքը մետաղական/	հատ	ԷԱԾ	2		540,0	1 080,0
160	44411400	Բաղնիքի ցնցուղ տաք և սառը ջրերի խառնիչով	հատ	ԷԱԾ	2		5 040,0	10 080,0
161	44322220	Մալուխ՝ արտաքին լուսավորության համար 2x10սմ ²	մ	ԷԱԾ	600		216,0	129 600,0
162	44322220	Մալուխ՝ բազմաթիվ պրճնյա 1x35սմ ² եռակցման ապարատի համար	մ	ԷԱԾ	25		1 800,0	45 000,0
163	44322220	Եռակցման ապարատի մալուխ 25սմ ²	մ	ԷԱԾ	25		804,0	20 100,0
164	44322220	Եռակցման ապարատի մալուխ 50սմ ²	մ	ԷԱԾ	75		1 200,0	90 000,0
165	44322220	Մալուխ եռակցող ապարատի համար բազմաթիվ պրճնյա 2x4սմ ²	մ	ԷԱԾ	30		720,0	21 600,0
166	44322220	Մալուխ ԿՎԿԳ 4x4	մ	ԷԱԾ	120		960,0	115 200,0
167	44322220	Մալուխ/պրոֆին/ 2x6սմ ²	մ	ԷԱԾ	1 000		804,0	804 000,0
168	44322220	Մոնտաժային հարորդայար 2x2,5սմ	մ	ԷԱԾ	50		480,0	24 000,0
169	44322220	Մոնտաժային հարորդայար 2x4սմ	մ	ԷԱԾ	50		720,0	36 000,0
170	44322220	Մոնտաժային լար 1,5սմ	մ	ԷԱԾ	50		180,0	9 000,0

171	44322220	Մոնտաժային լար 2.5մմ	մ	ԷԱՏ	50	240,0	12 000,0
172	2411160	Լար - ցուցանակները ամրացնելու համար	կգ	ԷԱՏ	5	804,0	4 020,0
173	31331270	Արմատորա գործելու լար/թռչողինի/	կգ	ԷԱՏ	5	804,0	4 020,0
174	14711100	Արմատորա Փ14	մ	ԷԱՏ	90	720,0	64 800,0
175	44112700	Գրուցուկ/каташка/վարած/ 4մմ	կգ	ԷԱՏ	20	420,0	8 400,0
176	4431120	Փշալար գլուխ	գծմ	ԷԱՏ	250	84,0	21 000,0
177	31321250	Էնթալպաա հաղորդալար /ՈՅԵԵ-2/	կգ	ԷԱՏ	50	6 000,0	300 000,0
178	31321250	Պղնձի հաղորդալար 1*4 մմ քառ.	մ	ԷԱՏ	110	240,0	26 400,0
179	31321250	Պղնձի բազմաջիլ բաց հաղորդալար 6մմ քառ. կտրվածքով	մ	ԷԱՏ	50	300,0	15 000,0
180	09211160	Սղիղոլ (1 տարա - 0,95կգ)	կգ	ԷԱՏ	29,5	576,3	17 000,9
181	31440000	Մեգաօհմաչափի մարտիկը ՄԱՏԱ ՈՔ2-12 12V ,2,0Ah երկ,14,7սմ լայն. 2սմ բարձ.8,8 սմ	հատ	ԷԱՏ	2	13 200,0	26 400,0
182	31440000	Ակրոմուլատորային մարտիկը չափից կամրակների համար 6վ 20Ա	հատ	ԷԱՏ	1	18 000,0	18 000,0
183	31682170	Լարնան ցուցիչ 220վ-վ	հատ	ԷԱՏ	3	15 000,0	45 000,0
184	31682170	Լարնան ցուցիչ 110վ-վ	հատ	ԷԱՏ	2	12 000,0	24 000,0
185	31682170	Լարնան ցուցիչ 10վ-վ	հատ	ԷԱՏ	12	8 400,0	100 800,0
186	31686100	Շարժական հողանցում 110վ-վ	հատ	ԷԱՏ	2	45 000,0	90 000,0
187	31686100	Շարժական հողանցում 10վ-վ	հատ	ԷԱՏ	3	45 000,0	135 000,0
188	44111446	Մեկուսիչ ձող 220վ-վ	հատ	ԷԱՏ	2	15 000,0	30 000,0
189	44111446	Մեկուսիչ ձող 110վ-վ	հատ	ԷԱՏ	2	12 000,0	24 000,0
190	44111446	Մեկուսիչ ձող 10վ-վ	հատ	ԷԱՏ	2	8 040,0	16 080,0
191	44423200	Դիմելադրիկ աստիճան 4մ	հատ	ԷԱՏ	11	80 400,0	884 400,0
192	33141142	Ներարկիչ քայտուղների համար	հատ	ԷԱՏ	4	7 200,0	28 800,0
193	24111160	Ազոտ	լմ	ՄԱ	48	1 560,0	74 880,0
194	35811270	Հակազագ	հատ	ԷԱՏ	16	15 600,0	249 600,0
195	18441210	Սարքավարտ	հատ	ԷԱՏ	60	3 000,0	180 000,0
196	18441210	Լրակազմ սաղավարտ լուսատու	հատ	ԷԱՏ	4	8 400,0	33 600,0
197	44423220	Ազակեղաա աստիճան 5մ երկարության	հատ	ԷԱՏ	4	42 000,0	168 000,0
198	44423220	Աստիճան ձալիղ 3մ	հատ	ԷԱՏ	2	48 000,0	96 000,0
199	44423200	Աստիճան 8մ /այրումին/	հատ	ԷԱՏ	3	60 000,0	180 000,0
200	44423200	Աստիճան կախուրի թեթև 3մ	հատ	ԷԱՏ	1	24 000,0	24 000,0
201	44423200	Սանդուղներ բացուրի 4մ	հատ	ԷԱՏ	1	40 200,0	40 200,0
202	44423200	Սանդուղներ բացուրի 6մ	հատ	ԷԱՏ	1	60 000,0	60 000,0
203	44511700	Բարաշրղթ /γγκονοсы/	հատ	ԷԱՏ	5	2 040,0	10 200,0
204	03450000	Ցիստիճ 223 մակերի	կգ	ԷԱՏ	15	1 020,0	15 300,0
205	03450000	Սիլիկազիլ 20-25կգ-անոց	պարկ	ԷԱՏ	6	2 520,0	15 120,0
206	31521570	Ձեղքի լալուր	հատ	ԷԱՏ	17	3 000,0	51 000,0
207	31521570	Շարժական լալուր	հատ	ԷԱՏ	3	3 000,0	9 000,0
208	31521570	Նորոգան լուսավորության ձեղքի շարժական լուսատու	հատ	ԷԱՏ	9	4 200,0	37 800,0
209	44521120	Փական րոան	հատ	ԷԱՏ	54	1 440,0	77 760,0

210	44521120	Փական կախովի մեծ	հատ	ԷԱՏ	30		6 000,0	180 000,0
211	44521120	Փական կախովի միջին	հատ	ԷԱՏ	20		5 520,0	110 400,0
212	44530000	Ներքի անկյան դետալ	հատ	ԷԱՏ	30		120,0	3 600,0
213	44530000	Դրսի անկյան դետալ	հատ	ԷԱՏ	20		120,0	2 400,0
214	31221242	Դյուբել շարքը 60սմ	հատ	ԷԱՏ	350		12,0	4 200,0
215	44111720	Հոիշակ	գծմ	ԷԱՏ	130		1 200,0	156 000,0
216	44831300	Հերմետիկ	կգ	ԷԱՏ	47		1 980,0	92 070,0
217	24911200	Սոսինձ նաիրիտ	կգ	ԷԱՏ	20		1 200,0	24 000,0
218	30192233	Սիլիկոն	հատ	ԷԱՏ	29		1 200,0	34 800,0
219	30192233	Սիլիկոն 11 x 200, սպիտակ	հատ	ԷԱՏ	29		150,0	4 350,0
220	44192100	Փրփուղ շինարարական	հատ	ԷԱՏ	45		2 040,0	91 800,0
221	38421130	Հարթաչափ 1Տ	հատ	ԳՀ	4		4 800,0	19 200,0
222	30192200	Մետր 5մ	հատ	ԷԱՏ	4		1 440,0	5 760,0
223	30192200	Մետր 3մ		ԷԱՏ	1		840,0	840,0
224	30192200	Մետր 40մ	հատ	ԷԱՏ	1		9 600,0	9 600,0
225	30192200	Լազերային չափիչ մետր	հատ	ԷԱՏ	1		36 000,0	36 000,0
226	38311100	Էլեկտրոնային կշեռք /մինչև 150կգ/	հատ	ԷԱՏ	1		28 800,0	28 800,0
227	30192620	Հտատով СВС-50Д փորձարկման սարքավորման համար	հատ	ԷԱՏ	2		120 000,0	240 000,0
228	24911200	Սոսինձ (վնդակա) Յկգ	հատ	ԷԱՏ	17		2 400,0	40 800,0
229	44511220	Ծեփիչի կոնալեկտ (շպակլի)	հատ	ԳՀ	2		3 600,0	7 200,0
230	44511220	Մալա	հատ	ԷԱՏ	13		2 040,0	26 520,0
231	44511220	Ցեխի մալա սանդ	հատ	ԷԱՏ	1		3 000,0	3 000,0
232	44511220	Շաղափիչ մեծ (աբեռ)	հատ	ԷԱՏ	8		45 000,0	360 000,0
233	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	փաթույթ	ԷԱՏ	178		300,0	53 400,0
234	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն շորի	փաթույթ	ԷԱՏ	5		540,0	2 700,0
235	43411500	Էլեկտրական կտրող գործիք (ծառաբա)	հատ	ԷԱՏ	10		39 600,0	396 000,0
236	43411500	Անկյունահղող մեքենա փ 125սմ	հատ	ԷԱՏ	3		30 000,0	90 000,0
237	33131430	Անկյունահղող մեքենա փ 230սմ	հատ	ԷԱՏ	1		60 000,0	60 000,0
238	44112730	Բալցարկային կտրող քար մեծ	հատ	ԷԱՏ	15		1 204,8	18 072,0
239	44112730	Բալցարկային կտրող քար փ125	հատ	ԷԱՏ	280		480,0	134 400,0
240	44112730	Բալցարկային կտրող քար փ125	հատ	ԷԱՏ	5		720,0	3 600,0
241	44112730	Բալցարկային կտրող քար փ230	հատ	ԷԱՏ	114		960,0	109 440,0
242	44112730	Բալցարկային կտրող քար փ230	հատ	ԷԱՏ	13		1 200,0	15 600,0
243	09211100	Բենզատրոֆի վառելակալ(ոտ)	լիտր	ԷԱՏ	10		5 040,0	50 400,0
244	44510000	Բենզատրոֆի շղթա	հատ	ԷԱՏ	5		6 000,0	30 000,0
245	42631150	Մամլակ	հատ	ԷԱՏ	6		17 400,0	104 400,0
246	44511200	Սրղ փայտ կտրելու համար	հատ	ԷԱՏ	5		4 800,0	24 000,0
247	44511200	Սրղ մետաղ կտրելու համար	հատ	ԷԱՏ	2		7 200,0	14 400,0
248	44511200	Երկաթ կտրող սրղ	հատ	ԷԱՏ	14		7 200,0	100 800,0
249	44511200	Էլեկտրական նրբատրոֆ ծեղի	հատ	ԷԱՏ	1		30 000,0	30 000,0

250	44511230	Դուր	լրակազմ	ԷԱՏ	2		2 520,0	5 040,0
251	30192200	Միկրոմետր	հատ	ԷԱՏ	2		30 000,0	60 000,0
252	44511340	Շարախ (серепо) 2-16մմ	լրակազմ	ԷԱՏ	8		4 500,0	36 000,0
253	44511340	Շարախ (серепо) 16-26մմ	լրակազմ	ԷԱՏ	2		6 000,0	12 000,0
254	44511100	Ռիդազ	հատ	ԷԱՏ	3		5 400,0	16 200,0
255	44511190	Կացին	հատ	ԷԱՏ	31		5 040,0	156 240,0
256	44511140	Քլունգ	հատ	ԷԱՏ	6		10 200,0	61 200,0
257	44511140	Նիզ	հատ	ԷԱՏ	6		8 400,0	50 400,0
258	31711160	Փոփոխական հոսանքի էլեկտրոդ 3մմ	տուփ	ԷԱՏ	15		4 800,0	72 000,0
259	31711160	Փոփոխական հոսանքի էլեկտրոդ 4մմ	տուփ	ԷԱՏ	12		5 040,0	60 480,0
260	31711160	Հաստատուն հոսանքի էլեկտրոդ	տուփ	ԷԱՏ	12		5 520,0	66 240,0
261	44511100	Եռակցման ապարատի բռնիչ	հատ	ԷԱՏ	1		3 000,0	3 000,0
262	44820000	Փշովի անգույն կահույքի լաք	հատ	ԳՀ	10		1 620,0	16 200,0
263	44810000	Փշովի նիստրո ներկ սև գույնի	հատ	ԳՀ	10		1 620,0	16 200,0
264	44810000	Փշովի նիստրո ներկ ոսկեգույն	հատ	ԳՀ	10		1 620,0	16 200,0
265	44810000	Փշովի նիստրո ներկ սպիտակ	հատ	ԳՀ	10		1 620,0	16 200,0
266	44810000	Փշովի նիստրո ներկ մոխրագույն	հատ	ԳՀ	10		1 620,0	16 200,0
267	44111414	Ներկ լատեքսային	կգ	ԷԱՏ	580		3 000,0	1 740 000,0
268	44111420	Գունաներկ /գուշ/	հատ	ԷԱՏ	18		300,0	5 400,0
269	44192700	Ներկազանի պրշ	հատ	ԳՀ	2		3 000,0	6 000,0
270	44192700	Ներկաման մեծ	հատ	ԳՀ	2		3 000,0	6 000,0
271	44192700	Ներկաման փոքր	հատ	ԳՀ	2		1 020,0	2 040,0
272	44111413	Ներկ կանաչ	կգ	ԷԱՏ	32		900,0	28 800,0
273	44111413	Ներկ կալմիր	կգ	ԷԱՏ	32		900,0	28 800,0
274	44111413	Ներկ դեղին	կգ	ԷԱՏ	32		900,0	28 800,0
275	44111413	Ներկ մոխրագույն	կգ	ԷԱՏ	726		900,0	653 400,0
276	44111413	Ներկ սպիտակ	կգ	ԷԱՏ	13		900,0	11 700,0
277	44111413	Ներկ սև	կգ	ԷԱՏ	5		900,0	4 500,0
278	44111414	Ներկ շագանակագույն	կգ	ԷԱՏ	30		2 000,0	60 000,0
279	44111417	Ներկ /գրունտ/	կգ	ԷԱՏ	420		3 120,0	1 310 400,0
280	44111430	Ֆաստրային ներկ	լիտր	ԷԱՏ	160		540,0	86 400,0
281	44111421	Գունանյութ	հատ	ԷԱՏ	10		252,0	2 520,0
282	44831700	Լոծիչ ունիվերսալ	լիտր	ԷԱՏ	170		1 080,0	183 600,0
283	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	կգ	ԷԱՏ	1 930		180,0	347 400,0
284	03111290	Լատեքս	կգ	ԷԱՏ	1 195		360,0	430 200,0
285	44820000	Փայտե լաք	լիտր	ԷԱՏ	60		1 560,0	93 600,0
286	39221460	Ներկելու վրձին 8սմ	հատ	ԳՀ	16		720,0	11 520,0
287	39221460	Ներկելու վրձին կլոր 6սմ	հատ	ԳՀ	15		600,0	9 000,0
288	39221460	Ներկելու վրձին 2սմ	հատ	ԷԱՏ	24		480,0	11 520,0
289	39221460	Ներկելու վրձին տափակ գլխիկով	հատ	ԷԱՏ	9		600,0	5 400,0

290	44192700	Ներկազան (բառի) մեծ	հատ	ԳՀ	20		1 200,0	24 000,0
291	44192700	Ներկազան (բառի) փոքր	հատ	ԳՀ	7		1 200,0	8 400,0
292	42991410	Ներկի հատնիչ	հատ	ԳՀ	5		1 200,0	6 000,0
293	44511100	Կծիչ(краска)	հատ	ԷԱԾ	31		3 000,0	93 000,0
294	44511330	Պտտումակիչ	լրակազմ	ԷԱԾ	18		6 000,0	108 000,0
295	44511330	Պտտումակիչ 2սն ծայրով	հատ	ԷԱԾ	2		1 200,0	2 400,0
296	44511330	Պտտումակիչ 3սն ծայրով	հատ	ԷԱԾ	2		1 320,0	2 640,0
297	44511330	Պտտումակիչ 4սն ծայրով	հատ	ԷԱԾ	2		1 440,0	2 880,0
298	31221241	Պտտումակի 4x4	հատ	ԷԱԾ	200		12,0	2 400,0
299	31221241	Պտտումակի 4x5	հատ	ԷԱԾ	200		12,0	2 400,0
300	31221241	Պտտումակի 4x6	հատ	ԷԱԾ	200		12,0	2 400,0
301	31221241	Թիթեղի պտտումակ	հատ	ԷԱԾ	16 050		13,2	211 860,0
302	44511320	Խարտոց	հատ	ԷԱԾ	5		1 500,0	7 500,0
303	44511320	Նաղբիլ	լրակազմ	ԷԱԾ	2		2 520,0	5 040,0
304	39221460	Մետաղյա խողանակ	հատ	ԷԱԾ	13		1 200,0	15 600,0
305	42415220	Ձեռնասայլակ մեկ անիվով	հատ	ԷԱԾ	16		20 000,0	320 000,0
306	42415220	Սայլակ 4 անիվով	հատ	ԷԱԾ	3		25 000,0	75 000,0
307	44511100	Մետաղ կտրեղու մկրատ փ16	հատ	ԷԱԾ	6		3 600,0	21 600,0
308	39241210	Մկրատ հարդրողար կտրեղու համար փ500	հատ	ԷԱԾ	2		15 000,0	30 000,0
309	44511100	Թիթեղ կտրեղու մկրատ	հատ	ԷԱԾ	2		3 600,0	7 200,0
310	39241250	Էռելու մկրատ	հատ	ԷԱԾ	1		3 000,0	3 000,0
311	39241141	Գազակտրող ռեզակ	հատ	ԷԱԾ	2		64 800,0	129 600,0
312	42661300	Ավտոգեն տիպի եռակցման ապարատ ռետինե խողովակներով կտրիչով /ռեզակ/	հատ	ԷԱԾ	1		80 400,0	80 400,0
313	44111200	Ֆեմետ	տ	ԷԱԾ	76		51 600,0	3 921 600,0
314	14211100	Ակազ	մ ³	ԷԱԾ	253		7 020,0	1 772 550,0
315	14210000	Խիճ	մ ³	ԷԱԾ	77		5 220,0	404 028,0
316	44192400	Գաջ	կգ	ԷԱԾ	1 500		300,0	450 000,0
317	44192400	Ալյալանյութ	կգ	ԷԱԾ	2 500		504,0	1 260 000,0
318	34921250	Ցանկապարի Ցանց գլորված	գծ/մ	ԷԱԾ	160		504,0	80 640,0
319	44221161	Ծխնի փ40	հատ	ԷԱԾ	12		2 520,0	30 240,0
320	44221161	Ծխնի երկաթե դարպասի d=20սն h=160սն	հատ	ԷԱԾ	2		4 500,0	9 000,0
321	44118320	Ֆինկապատ թիթեղ 0,6 մմ	քմ	ԷԱԾ	130		2 280,0	296 400,0
322	44118320	Ֆինկապատ գազաթնազիծ	մ	ԷԱԾ	100		1 500,0	150 000,0
323	44118320	Ֆինկապատ պրոֆիլակտր թիթեղ КП-25	քմ	ԷԱԾ	1 600		2 400,0	3 840 000,0
324	44911400	Կերամոգրանիտ	քմ	ԷԱԾ	560		5 040,0	2 822 400,0
325	44171100	Պատի սալիկ	քմ	ԷԱԾ	230		4 080,0	938 400,0
326	44171100	Հատակի սալիկ	քմ	ԳՀ	115		7 020,0	807 300,0
327	44171100	Հատակի սալիկ	քմ	ԷԱԾ	91		6 000,0	546 000,0
328	44171110	Սալիկների խաչուկ	հատ	ԷԱԾ	1 000		3,6	3 600,0
329	24911900	Սոսինձ սալիկի	պարկ	ԳՀ	350		2 040,0	714 000,0

330	44411300	Լվացարան	հատ	ԷԼՏ	3		22 800,0	68 400,0
331	44411740	Զուգարանակիք	հատ	ԷԼՏ	4		25 200,0	100 800,0
332	44118320	Ձևակոր թիթեղ 1,5 մ.	քմ	ԷԼՏ	36		2 520,0	90 720,0
333	31683300	Եռաբաշխիչ (Трайник) անլար	հատ	ԷԼՏ	10		960,0	9 600,0
334	31685000	Երկարացման լար 10մ	հատ	ԷԼՏ	6		4 080,0	24 480,0
335	31685000	Երկարացման լար 3մ	հատ	ԷԼՏ	6		2 520,0	15 120,0
336	31685000	Երկարացման լար 5մ	հատ	ԷԼՏ	4		3 480,0	13 920,0
337	31685000	Երկարացման էլ. լար 2x6մմ2	մ	ԷԼՏ	25		600,0	15 000,0
338	38300000	Խտացուցիչ այրոմետր	հատ	ԷԼՏ	1		15 000,0	15 000,0
339	44192000	Կարպատրանձ պլանանս	քմ	ԷԼՏ	60		20 040,0	1 202 400,0
340	44192000	Մետաղական կարպատ երկաթյա թիթեղ - 1,40մ x 2,5մ x 2,5մ	լրակալ	ԷԼՏ	2		14 400,0	28 800,0
341	35111130	LED լուսատու բառակրաի 50 x 50 2100 LM առաստաղի արտաքին	հատ	ԷԼՏ	25		13 200,0	330 000,0
342	35111130	LED լուսարձակ 20 x 20, 18W սպիտակ բառակրաի	հատ	ԳՀ	20		4 080,0	81 600,0
343	35111130	LED լուսարձակ արտաքին լուսավորություն հենարանի համար 100W	հատ	ԷԼՏ	34		26 400,0	897 600,0
344	35111130	LED լուսատու առաստաղի /կլոր, նեղքին/ 7W	հատ	ԷԼՏ	20		1 500,0	30 000,0
345	35111130	Լուսարձակ լամպ 1000վտ	հատ	ԷԼՏ	10		1 500,0	15 000,0
346	35111130	Ճակարի լույս LED մարդիկցներով /լպտեր/	հատ	ԷԼՏ	28		4 200,0	117 600,0
347	35111130	Լուսատու սալեր 60 x 60 50w	հատ	ԳՀ	2		13 200,0	26 400,0
348	35111130	Լուսարձակ LED 50w	հատ	ԷԼՏ	96		11 400,0	1 094 400,0
349	35111130	Լուսարձակ /LED 18w բառակրաի սպիտակ/ 20X20	հատ	ԷԼՏ	20		4 080,0	81 600,0
350	31521210/1	LED լամպ E27 20 w	հատ	ԳՀ	100		850,0	85 000,0
351	31521210/2	LED լամպ E27 7 w	հատ	ԳՀ	100		804,0	80 400,0
352	31521210/3	LED լամպ E14 7 w	հատ	ԳՀ	50		804,0	40 200,0
353	31521210	Էլեկտրական լամպ 500-վտ E40	հատ	ԷԼՏ	40		1 200,0	48 000,0
354	31521210	Էլեկտրական լամպ 250-վտ/ԴԴԼ/	հատ	ԷԼՏ	80		1 080,0	86 400,0
355	31521210	Էլեկտրական լամպ 100-վտ	հատ	ԷԼՏ	200		300,0	60 000,0
356	31521210	Էլեկտրական լամպ 200-վտ	հատ	ԷԼՏ	100		504,0	50 400,0
357	31512110	Հարգանային լամպ	հատ	ԷԼՏ	10		6 000,0	60 000,0
358	35111130	Լուսատու /արտաքին լուսավ. էլ. սյունների համար/ արտաքին լուսավ. համար 50-վտ /LED/	հատ	ԷԼՏ	175		15 000,0	2 625 000,0
359	31521210	Էլեկտրական լամպ 150-վտ	հատ	ԷԼՏ	100		600,0	60 000,0
360	31521210	Էլեկտրական լամպ 20-վտ /LED/	հատ	ԷԼՏ	70		12 000,0	840 000,0
361	39721500	Էլ տաքացուցիչ ռադիատորի/տեմ/ 2կ-վտ	հատ	ԷԼՏ	4		7 200,0	28 800,0
362	31531100	Լյումինեսցենտային լամպի թողարկիչ 40-վտ	հատ	ԷԼՏ	30		204,0	6 120,0
363	31531100	Լամպ լյումինեսցենտային 80-վտ 1,5մ երկարությամբ	հատ	ԷԼՏ	50		2 040,0	102 000,0
364	31531100	Լամպ լյումինեսցենտային 1,15մ երկարությամբ	հատ	ԷԼՏ	45		2 040,0	91 800,0
365	31531100	Լամպ լյումինեսցենտային 60սմ երկարությամբ	հատ	ԷԼՏ	40		1 020,0	40 800,0
366	31531100	լամպ լյումինեսցենտային 60 սմ 18-վտ	հատ	ԷԼՏ	120		600,0	72 000,0
367	31531100	Լյումինեսցենտային լամպի թողարկիչ 80-վտ	հատ	ԷԼՏ	20		204,0	4 080,0
368	31531710	Դրոժեղ Նախատեսված 60սմ լյումինեսցենտային լամպերի համար 18 վտ	հատ	ԷԼՏ	60		600,0	36 000,0

369	31531710	Դրոտե նախատեսված 150 սմ լուսինեցենտային լամպերի համար 58 վտ	հատ	ԷԱԾ	30		1 920,0	57 600,0
370	31532500	Լույսի մեկարկիչ	հատ	ԷԱԾ	90		180,0	16 200,0
371	31521240	Էլեկտրական շիկացման լամպ 200-վտ E27	հատ	ԷԱԾ	20		504,0	10 080,0
372	31521370	Էլեկտրական շիկացման լամպ 60 վտ E27	հատ	ԷԱԾ	194		204,0	39 576,0
373	31521370	Էլեկտրական շիկացման լամպ/100-վտ E27	հատ	ԷԱԾ	100		252,0	25 200,0
374	31531100	Լյումինեցենտային խողովակաձև լամպ/60սմ/ 18W	հատ	ԷԱԾ	50		1 020,0	51 000,0
375	31521210	Էլեկտրական Էդիսոն լամպ 20վտ E14	հատ	ԷԱԾ	10		1 200,0	12 000,0
376	31521210	Էլեկտրական Էդիսոն լամպ 20վտ E27	հատ	ԷԱԾ	300		1 200,0	360 000,0
377	31521210	Էլեկտրական լամպ 250վտ DRL E40	հատ	ԷԱԾ	10		1 020,0	10 200,0
378	31512360	Լուսատու Led 18w	հատ	ԷԱԾ	5		12 000,0	60 000,0
379	44221260	քար պեմզաբլոկ	խմ	ԷԱԾ	36		13 200,0	475 200,0
380	14521170	Տոֆ քար	հատ	ԷԱԾ	500		252,0	126 000,0
381	44482200	հողմային հիդրանտներ PY16 D50 տիպի	հատ	ԷԱԾ	6		10 020,0	60 120,0
382	44511110	Բախ ափնային	հատ	ԷԱԾ	30		1 500,0	45 000,0
383	44511110	Բախ գրգավող	հատ	ԷԱԾ	30		1 500,0	45 000,0
384	42671100	Բախ պոչ	հատ	ԷԱԾ	60		900,0	54 000,0
385	44511130	Եղան	հատ	ԷԱԾ	10		2 400,0	24 000,0
386	16161100	Գերանդի /լրակալմ/	հատ	ԷԱԾ	7		15 000,0	105 000,0
387	44511500	Գերանդու սրաքար	հատ	ԷԱԾ	2		5 040,0	10 080,0
388	42671200	Գալվանիզ /ձաքոն/ 850 VT, 3000 պ/ր պատրոն մինչև 13 մմ քար մ ≈2,1 կգ	հատ	ԷԱԾ	9		42 000,0	378 000,0
389	44511343	Գալվանիզ /ձաքոն/ փ/2-10	լրակալմ	ԷԱԾ	8		2 400,0	19 200,0
390	44511170	Փոքի	հատ	ԷԱԾ	12		2 400,0	28 800,0
391	44511100	Լինգ	հատ	ԷԱԾ	2		4 200,0	8 400,0
392	44411100	Ծորակ ջրի /1 տեղանոց/	հատ	ԷԱԾ	5		2 040,0	10 200,0
393	44411100	Ծորակ	հատ	ԳՀ	3		12 000,0	36 000,0
394	44411500	Ջրի փական 1/2	հատ	ԷԱԾ	2		1 800,0	3 600,0
395	39121200	Մետաղական սեղան արհեստանոցի համար	հատ	ԷԱԾ	1		28 800,0	28 800,0
396	38570000	Գազի կարգավորիչ	հատ	ԷԱԾ	2		80 400,0	160 800,0
397	24111180	Թթվածին	քարոն	ԷԱԾ	3		6 000,0	18 000,0
398	38431550	Թթվածնի կարգավորիչ	հատ	ԷԱԾ	2		8 040,0	16 080,0
399	39541110	Պարան կապրոն D20	մ	ԷԱԾ	200		504,0	100 800,0
400	39541110	Պարան փ12	մ	ԷԱԾ	130		360,0	46 800,0
401	39541110	Պարան փ16	մ	ԷԱԾ	130		396,0	51 480,0
402	39541110	Ալյումինիումե պլաստիկ տեղանիական պարան փ12 /անվերջ պարանի համար/	մ	ԷԱԾ	100		1 080,0	108 000,0
403	39541110	Ալյումինիումե տեղանիական պարան փ32	մ	ԷԱԾ	100		1 080,0	108 000,0
404	18930000	Բազմաֆունկցիոնալ պարանակ	հատ	ԷԱԾ	6		10 800,0	64 800,0
405	18930000	Գործիքների պարանակ մեծ, միջին, փոքր	հատ	ԷԱԾ	3		9 600,0	28 800,0
406	44511320	Նստեփի	լրակալմ	ԷԱԾ	3		4 500,0	13 500,0
407	44221100	Ելրոպատուհան Չբացվող սպիտակ	քմ	ԷԱԾ	5		50 400,0	226 800,0
408	44221100	Ելրո պատուհան 1,5x1,5	հատ	ԷԱԾ	21		110 400,0	2 318 400,0

409	44221100	Եվրո պատուհան 2,1x1,5	հատ	ԷԱԾ	25	150 000,0	3 750 000,0
410	44221100	Եվրո պատուհան 0,9x1,5	հատ	ԷԱԾ	7	68 400,0	478 800,0
411	44192000	Շրիշալ	գծ/մ	ԳՀ	720	1 200,0	864 000,0
412	44192000	Շրիշալի անկյուն ներսի	հատ	ԳՀ	156	300,0	46 800,0
413	44192000	Շրիշալի անկյուն դուրի	հատ	ԳՀ	168	300,0	50 400,0
414	44192000	Շրիշալի միացում	հատ	ԳՀ	150	300,0	45 000,0
415	39515410	Շերտավարագույր	քմ	ԷԱԾ	156	4 200,0	655 200,0
416	44211520	Երկաթյա դուռ	հատ	ԷԱԾ	1	144 000,0	144 000,0
417	44211520	Եվրոդուռ	քմ	ԷԱԾ	2	50 400,0	100 800,0
418	39224331	Դույլ պատռնապիղ 10լ	հատ	ԷԱԾ	13	1 500,0	19 500,0
419	39224332	Դույլ ցինկապատ	հատ	ԷԱԾ	12	1 800,0	21 600,0
420	31684400	Վարդակ	հատ	ԳՀ	10	780,0	7 800,0
421	31684400	Վարդակ արտաքին	հատ	ԳՀ	5	1 080,0	5 400,0
422	31211180	Անջարիչ	հատ	ԷԱԾ	5	600,0	3 000,0
423	33731200	Էլ. եռակցողի պաշտպանիչ ակնոց	հատ	ԷԱԾ	3	2 160,0	6 480,0
424	44423680	Էլ. եռակցողի պաշտպանիչ դիմակ	հատ	ԷԱԾ	1	5 040,0	5 040,0
425	33731200	Էլ. եռակցողի պաշտպանիչ դիմակի ապակի	հատ	ԷԱԾ	2	1 800,0	3 600,0
426	39292530	1 մետրանոց քանոն	հատ	ԷԱԾ	1	1 200,0	1 200,0
427	44423680	Շպակի	հատ	ԷԱԾ	4	540,0	2 160,0
428	31441000	Էլեմենտ 9-վ/Կողմա/	հատ	ԷԱԾ	4	408,0	1 632,0
429	31441000	Էլեմենտ C տիպի ֆլուիդ համար	հատ	ԷԱԾ	8	360,0	2 880,0
430	44423680	Օլով	Գ	ԷԱԾ	200	12,0	2 400,0
431	44423680	Կանիֆոլ	Գ	ԷԱԾ	200	54,0	10 800,0
432	44921400	Կիր	կգ	ԷԱԾ	20	216,0	4 320,0
433	39831240	Ժանգը մաքրելու հերով	քարն	ԷԱԾ	20	1 500,0	30 000,0
434	44511100	Ռանդա	հատ	ԷԱԾ	1	5 040,0	5 040,0
435	44423680	Պաշտպանիչ դիմակ անկյունադիող սերնետի համար	հատ	ԷԱԾ	4	3 600,0	14 400,0
436	44423680	Ձողակալովն (շտանգեն)	հատ	ԷԱԾ	2	2 520,0	5 040,0
437	44119100	Տախտակ	մ3	ԷԱԾ	0,3	132 000,0	39 600,0
438	44423680	Անկյունավազ /уголник/ բարակ թիթեղից պլակի	հատ	ԷԱԾ	50	300,0	15 000,0
439	19640000	Պոլիէթիլեն /պեոֆան/	գծ/մ	ԳՀ	50	300,0	15 000,0
440	44423600	Թղթե ինքնակաշուն /скотч/	հատ	ԳՀ	40	504,0	20 160,0
441	44411742	Հուգարանակներ մեխանիզմ	հատ	ԳՀ	20	4 080,0	81 600,0
442	42131490	Լվացարանի սիֆոն	հատ	ԳՀ	10	1 500,0	15 000,0
443	44163280	Պոլիպրոպիլային խողովակի մկրատ	հատ	ԷԱԾ	2	4 080,0	8 160,0
444	44163200	Պոլիպրոպիլային խողովակի գործան արդյակ 2 ցույցի համար	հատ	ԷԱԾ	1	28 200,0	28 200,0
445	44163280	Պոլիպրոպիլային խողովակ 1 ցույց	գծ/մ	ԷԱԾ	50	1 200,0	60 000,0
446	44163280	Պոլիպրոպիլային խողովակ 3/4 ցույց	գծ/մ	ԷԱԾ	50	804,0	40 200,0
447	44163280	Պոլիպրոպիլային խողովակ 1/2 ցույց	գծ/մ	ԷԱԾ	50	600,0	30 000,0
448	44163280	Պոլիպրոպիլային խողովակի կափուրդ 1/2 ցույց	հատ	ԷԱԾ	10	300,0	3 000,0

489	31683400/3	Պոլիպրոպիլեն եռաբաշխ /proйник/ 3/4 դյույմ	հատ	ՀԱՏ	30	150,0	4 500,0
490	44191700/1	Փիստոնիտ	պարկ	ԳՀ	70	2 700,0	189 000,0
491	44191700/2	Խցանաձիկ /защита/	կգ	ՀԱՏ	10	2 004,0	20 040,0
492	44191700/3	Սեպա մեխ /механизм/ 4X60	հատ	ՀԱՏ	300	10,8	3 240,0
493	44191700/4	Սկալի ցանց մետաղալարից	գծ/մ	ԳՀ	50	1 320,0	66 000,0
494	44112760/1	Զկախողական ձողակի 1/2 45 սմ	հատ	ԳՀ	10	1 020,0	10 200,0
495	44112760/2	Զկախողական ձողակի 1/2 60 սմ	հատ	ԳՀ	10	804,0	8 040,0
496	44112760/3	Զկախողական ձողակի 1/2 30 սմ	հատ	ԳՀ	10	1 020,0	10 200,0
497	44221161	Կահույքի ձևիկ	հատ	ՀԱՏ	10	504,0	5 040,0
498	44191700/5	Պակի մեծ	հատ	ԳՀ	5	504,0	2 520,0
499	39531800	Շենի գորգ /խստ/	հատ	ԳՀ	10	12 000,0	120 000,0
500	31684400	Վարդակի տուփ 1 տեղանոց	հատ	ԳՀ	50	120,0	6 000,0
501	44221141/1	Բռնակ դռն եկրո /վեճգե գոյն/	հատ	ՀԱՏ	20	2 520,0	50 400,0
502	44221141/2	Բռնակ դռն եկրո /վեճգե գոյն/	հատ	ԳՀ	30	2 520,0	75 600,0
503	31221241/1	Պտտականեխի պահունակ 4X60	հատ	ՀԱՏ	250	6,0	1 500,0
504	31221241/2	Պտտականեխի պահունակ 4X80	հատ	ՀԱՏ	250	7,0	1 750,0
505	31221241/3	Պտտականեխի պահունակ 6X60	հատ	ԳՀ	250	12,0	3 000,0
506	31221241/4	Պտտականեխի պահունակ 6X80	հատ	ՀԱՏ	250	60,0	15 000,0
507	31221241/5	Պտտականեխի պահունակ 8X80	հատ	ԳՀ	250	84,0	21 000,0
508	31221241/1	Պտտականեխ 4X40	հատ	ԳՀ	1 000	8,4	8 400,0
509	31221241/2	Պտտականեխ 4X60	հատ	ԳՀ	1 000	12,0	12 000,0
510	31221241/3	Պտտականեխ 5X60	հատ	ԳՀ	500	16,8	8 400,0
511	31221241/4	Պտտականեխ 6X60	հատ	ԳՀ	500	24,0	12 000,0
512	31221241/5	Պտտականեխ 6X80	հատ	ԳՀ	500	30,0	15 000,0
513	31221241/6	Պտտականեխ 4X35	հատ	ԳՀ	1 000	8,4	8 400,0
514	31221241/7	Պտտականեխ 4X30	հատ	ԳՀ	1 000	7,2	7 200,0
515	31221241/8	Պտտականեխ 4X25	հատ	ԳՀ	1 000	6,0	6 000,0
516	31221241/9	Պտտականեխ 4X20	հատ	ԳՀ	1 000	6,0	6 000,0
517	31221241/10	Պտտականեխ 4X16	հատ	ԳՀ	1 000	4,8	4 800,0
518	31221241/11	Պտտականեխ 3,5X16	հատ	ԳՀ	1 000	3,6	3 600,0
519	44511100	Սկալի հաղորդիչ /тепел/	հատ	ԳՀ	5	1 020,0	5 100,0
520	44112766/4	Պոլիպրոպիլենի անկյունակ պլակի 90 աստիճան	հատ	ՀԱՏ	50	204,0	10 200,0
521	44112760/4	Զկախողական ձողակի 60 սմ, 1/2	հատ	ՀԱՏ	10	1 620,0	16 200,0
522	44191400/1	Փայտաթելային սալ /ДБП/	հատ	ՀԱՏ	2	1 800,0	3 600,0
523	44191400/2	Փայտաթելային սալ /ДСТ/	հատ	ՀԱՏ	2	2 000,0	4 000,0
524	44191100	Նրբատախտակ /фанера/ 152 x 152 10 մմ	հատ	ՀԱՏ	3	6 000,0	18 000,0
525	44119100/1	Եզրահանված տախտակ 600 x 20 x 3	մ3	ՀԱՏ	2	120 000,0	240 000,0
526	44119100/2	Եզրահանված տախտակ 600 x 20 x 5	մ3	ՀԱՏ	2	125 400,0	250 800,0
527	44510000	Լուրջիկի սրոց	հատ	ԳՀ	20	540,0	10 800,0
528	44192610/1	Հեղուկ մեխ	հատ	ՀԱՏ	50	1 200,0	60 000,0

529	44192610/2	Մեխ 100ան	կգ	ԷԱՏ	14		804,0	11 256,0
530	44192610/3	Մեխ 25 ան	կգ	ԷԱՏ	5		900,0	4 500,0
531	44192610/4	Մեխ 40 ան	կգ	ԷԱՏ	5		708,0	3 540,0
532	44192610/5	Մեխ 50 ան	կգ	ԷԱՏ	5		660,0	3 300,0
533	44192610/6	Մեխ 70 ան	կգ	ԷԱՏ	5		660,0	3 300,0
534	44510000	Սրղց ԴՄ-ի 350 ան	հատ	ԷԱՏ	2		12 000,0	24 000,0
535	44191700/1	Անկյունաղկող մեքենայի դիսկ	հատ	ԷԱՏ	5		600,0	3 000,0
536	44511260/1	Կլոր իղկաթուղե N 180	հատ	ԷԱՏ	20		204,0	4 080,0
537	44511260/2	Կլոր իղկաթուղե N 80	հատ	ԷԱՏ	20		150,0	3 000,0
538	44511260/3	Կլոր իղկաթուղե N 60	հատ	ԷԱՏ	20		204,0	4 080,0
539	44211520	Մուտքի դուռ 116 x 230	հատ	ԷԱՏ	1		150 000,0	150 000,0
540	44531100/1	Ծածկի թիթերի պտուտակ 4 x 50	հատ	ԷԱՏ	200		156,0	31 200,0
541	44531100/2	Ծածկի թիթերի պտուտակ 4 x 70	հատ	ԷԱՏ	200		18,0	3 600,0
542	44531100/3	Ծածկի թիթերի պտուտակ 4 x 8x20	հատ	ԷԱՏ	1 000		25,0	25 000,0
543	44191700/2	Մեխահան 600 ան	հատ	ԷԱՏ	1		4 200,0	4 200,0
544	44191700/3	Լորդիկ 1200-1500w	հատ	ԷԱՏ	1		62 400,0	62 400,0
545	44191700/4	Մետաղապլատե մկրատ	հատ	ԷԱՏ	1		1 500,0	1 500,0
546	44191700/5	Մակալաց 50 ան	հատ	ԳՀ	1		1 500,0	1 500,0
547	44511200	Բենզինային շղթայավոր սրղց (դրոմբա)	հատ	ԳՀ	1		63 000,0	63 000,0
548	34911120	Սալյակ կոշտակով	հատ	ԳՀ	1		12 000,0	12 000,0
549	44118400	Պրոֆնաստիլ 0,5 ան	քմ	ԷԱՏ	60		6 000,0	360 000,0
550	43310000	Երկաթ կտրող մեքենա 220w քարի չափը 355 ան	հատ	ԳՀ	1		102 000,0	102 000,0
551	42671180	Պղկիզատոր	հատ	ԷԱՏ	1		10 080,0	10 080,0
552	42991320	Հատակի լամինատ 120x20	մ2	ԳՀ	250		5 520,0	1 380 000,0
553	39541170	Կոյուղու տրուս 10 մետր	հատ	ԳՀ	1		12 000,0	12 000,0
554	18811100	Ռետինե սապրո 41.42.43	գրգռ	ԷԱՏ	8		2 520,0	20 160,0
555	44112730/1	Փայտ կտրող սկավառակ 350x30x40	հատ	ԷԱՏ	2		8 040,0	16 080,0
556	44112730/2	Ալյումին կտրող սկավառակ 200x30x40	հատ	ԷԱՏ	2		12 000,0	24 000,0
557	44511200	Սրղց ցիլինդր 1400w	հատ	ԷԱՏ	1		40 800,0	40 800,0
558	44511100/1	Կահույքագործի ստեպլեր	հատ	ԳՀ	2		9 000,0	18 000,0
559	44511100/2	Ռետինե մոդե	հատ	ԷԱՏ	2		1 500,0	3 000,0
560	18451400	Ճարմանդ /ձառեռակ/ Ø4,5 x 20	հատ	ԷԱՏ	50		25,2	1 260,0
561	44191700/1	Նասատկա վալիկի լատերսի 250 ան	հատ	ԷԱՏ	5		204,0	1 020,0
562	44191700/2	Նասատկա վալիկի 100 ան	հատ	ԳՀ	5		204,0	1 020,0
563	44511100/3	Վալիկ լատերսի 100 ան	հատ	ԳՀ	5		1 020,0	5 100,0
564	44191700/3	Պատարն լամինատի	քմ	ԳՀ	250		300,0	75 000,0
565	44511220	Սիլիկոնի ափստոլետ	հատ	ԷԱՏ	1		1 500,0	1 500,0
566	42131470	Քիտերի ցնցուղ խողովակով	հատ	ԷԱՏ	2		8 040,0	16 080,0
567	44191700/4	Դռնի պատրոն	հատ	ԷԱՏ	2		3 000,0	6 000,0
568	44191700/5	Ժննդի 15 ան	հատ	ԷԱՏ	4		3 000,0	12 000,0

569	44191700/6	մինչև 30 մմ	հատ	ԷԱԾ	4		2 004,0	8 016,0
570	31686000	խրոց հողանցումով	հատ	ԷԱԾ	10		504,0	5 040,0
571	44191700/7	խառց ալյումինից	հատ	ԷԱԾ	1		70 800,0	70 800,0
572	44511100/4	ճարձանով /թափաղակ/ քրոմիջ	հատ	ԷԱԾ	1		10 080,0	10 080,0
573	44511100/5	ձեռքի փայտի սղոց	հատ	ԷԱԾ	1		4 500,0	4 500,0
574	44191700/8	Ֆոնգ 2100w	հատ	ԷԱԾ	1		75 000,0	75 000,0
575	44511100/6	Շինարարական դանակ	հատ	ԷԱԾ	5		504,0	2 520,0
576	44191700/9	Շինարարական դանակի միջուկ	տուփ	ԷԱԾ	3		204,0	612,0
577	44211520	մուտքի դուռ ալյումինից 300x150	հատ	ԷԱԾ	1		188 400,0	188 400,0
578	39151230	Բանալների սեղ 20 բանալների համար	հատ	ԷԱԾ	5		18 000,0	90 000,0
579	44521121	Դռան փականի միջուկ 8 սմ	հատ	ԷԱԾ	20		4 080,0	81 600,0
580	31684400	Վարդակ ներքին 1 տեղանոց	հատ	ԳՀ	30		840,0	25 200,0
581	31211180	Անջարիչ արտաքին	հատ	ԷԱԾ	10		840,0	8 400,0
582	31531680	Լանպի կղթառ	հատ	ԷԱԾ	20		360,0	7 200,0
583	44322200	Հոսանքի լար 2 x 2,5	մ	ԷԱԾ	200		216,0	43 200,0
584	39721510	Ջրատարացուցիչ 80 լ., 1,2 - 2,5 կկտ	հատ	ԷԱԾ	1		75 000,0	75 000,0
585	3111161	խոտի սերմ	կգ	ԷԱԾ	20		2 004,0	40 080,0
586	31711160/1	Էլեկտրոդ փոփոխական հոսանքի Ø2 մմ	կգ	ԷԱԾ	30		30,0	900,0
587	31711160/2	Էլեկտրոդ փոփոխական հոսանքի Ø3 մմ	կգ	ԷԱԾ	50		42,0	2 100,0
588	31685000/1	Երկարացման լար 3 մետր	հատ	ԷԱԾ	10		2 004,0	20 040,0
589	31685000/2	Երկարացման լար 5 մետր	հատ	ԷԱԾ	10		2 640,0	26 400,0
590	31685000/3	Երկարացման լար 10 մետր	հատ	ԷԱԾ	10		5 004,0	50 040,0
591	31321190/1	Հոսանքի լար /կլոր/ 2 x 1,5	մ	ԷԱԾ	100		300,0	30 000,0
592	31321190/2	Հոսանքի լար /կլոր/ 2 x 2,5	մ	ԷԱԾ	200		360,0	72 000,0
593	42661200	Ջողման կայան 160-500 °C, 230 B/48 Վատ	հատ	ԷԱԾ	2		12 600,0	25 200,0
594	44511100	ձեռքի գրդիչ 100վտ	հատ	ԷԱԾ	2		52 200,0	104 400,0
595	44521170	Փական կախովի	հատ	ԷԱԾ	10		3 000,0	30 000,0
596	44163170	Ռետինե խողովակ 3/4 րդմ	մ	ԳՀ	300		600,0	180 000,0
597	44411710	Ջուգարանակինք բացողով կերամիկական կողի միացումով	հատ	ԳՀ	1		30 000,0	30 000,0
598	44411300	Լվացարան կերամիկական ճորակի անցքով	հատ	ԳՀ	1		25 200,0	25 200,0
599	44221250	Շան ալյումինե կերամիկական ճորակի անցքով	մ	ԳՀ	115		1 260,0	144 900,0
600	44511371	Գալվանների հավաքածու	լրակազմ	ԷԱԾ	4		6 600,0	26 400,0
601	39241260	Ռմերի 03 /պողպատյա/	հատ	ԷԱԾ	2		3 000,0	6 000,0
602	44423680/1	Ջողիչի երկատ 1մմ /պղնձյա/	հատ	ԷԱԾ	2		1 020,0	2 040,0
603	44423680/2	Ջողիչի երկատ 1,5մմ /պղնձյա/	հատ	ԷԱԾ	2		1 020,0	2 040,0
604	44423680/3	Ջողիչի երկատ 2 մմ /պղնձյա/	հատ	ԷԱԾ	2		1 020,0	2 040,0
605	44423680/4	Բռնիչ-գլխիկի մեծ	հատ	ԷԱԾ	8		540,0	4 320,0
606	44423680/5	Բռնիչ-գլխիկի միջին /պողպատյա, գապանակով/	հատ	ԷԱԾ	4		300,0	1 200,0
607	44423680/6	Բռնիչ-գլխիկի մեծ /պողիթեղեային/	մ	ԷԱԾ	5		102,0	510,0
608	44423680/7	Բերումեկուսիչ 1,5մմ/պողիթեղեային/	մ	ԷԱԾ	5		102,0	510,0

609	44423680/8	Թերմոմետրային շնն /պոլիէթիլենային/	Մ	ԷԱՏ	5	102,0	510,0
610	44423680/9	Թերմոմետրային շնն /պոլիէթիլենային/	Մ	ԷԱՏ	5	102,0	510,0
611	44423680/10	Թերմոմետրային 4սն /պոլիէթիլենային/	Մ	ԷԱՏ	5	150,0	750,0
612	44311190/1	Հողանյութ թթվային	տուփ	ԷԱՏ	2	540,0	1 080,0
613	44311190/2	Հողանյութ անագ /լար/	տուփ	ԷԱՏ	2	3 000,0	6 000,0
614	44311200	Հողանյութ անագ 64/40 /լար, գողանյութով/	տուփ	ԷԱՏ	2	1 800,0	3 600,0
615	44423680/11	Հողիչ ելուստը մաքրող լար /պողպատյա գործվածք/	հատ	ԷԱՏ	4	540,0	2 160,0
616	33141155	Վիդաբուժական դանակ /պողպատյա/	հատ	ԷԱՏ	2	1 500,0	3 000,0
617	44111460	Ջերմահաղորդիչ մածուկ	տուփ	ԷԱՏ	1	1 500,0	1 500,0
618	35121130	Անկտանգություն գոտի	հատ	ԷԱՏ	26	30 000,0	780 000,0
619	18141100	Դիէլեկտրիկ ձեռնոց	գույգ	ԷԱՏ	38	3 600,0	136 800,0
620	35121130	Դիէլեկտրիկ բոտի	գույգ	ԷԱՏ	16	3 600,0	57 600,0
621	33731190	Եռակողմ պաշտպանից ակնոց	հատ	ԷԱՏ	12	2 400,0	28 800,0
622	44211270	Մեկուսիչ ձող 220վ	հատ	ԷԱՏ	12	25 200,0	302 400,0
623	44211270	Մեկուսիչ ձող 110վ	հատ	ԷԱՏ	12	19 200,0	230 400,0
624	44211270	Մեկուսիչ ձող 10վ	հատ	ԷԱՏ	8	10 200,0	81 600,0
625	35711100	Դադիկապ /ռաջիմ/	հատ	ԷԱՏ	22	24 000,0	528 000,0
626	31600000	Օդ-ների մեկուսիչների թռչնապաշտպան սարք	հատ	ԷԱՏ	200	8 400,0	1 680 000,0
627	31600000	Օդ-ների մեկուսիչների թռչնապաշտպան կոնան սարք	հատ	ԷԱՏ	200	1 800,0	360 000,0
628	44423680/12	Մոնոմաժային շեմք 40Դին/աղբյուրային մեկուսիչ գլխիկով 150սն/	տուփ	ԷԱՏ	1	3 480,0	3 480,0
629	31151120	35վ-ի հոսանքի տրանսֆորմատոր ԿՕԴ-20 մակնիշի, 400/5 տրանսֆորմացիայի գործակցով	հատ	ԷԱՏ	2	676 800,0	1 353 600,0
630	42122100	Ավտոտրանսֆորմատորի յուղի պոմպ S-100/8 ՈՒՆ	հատ	ԷԱՏ	4	940 800,0	3 763 200,0
631	34311100	Ավտոտրանսֆորմատորի հոլացուցիչ շարժիչ 4Ա 112ՄԱ 8ՈՒ3 մակնիշի	հատ	ԷԱՏ	1	19 440,0	19 440,0
632	31512430	Ենթակայաններում լուսավորության համակարգի վերականգնում /լուսատու LED 50Վտ/	հատ	ԷԱՏ	80	30 000,0	2 400 000,0
633	31221100/1	10վ-ի ՓԲԱ-ի հերացող գծերի բջիջների համար REF-542 մակնիշի ռեկ	հատ	ԷԱՏ	2	3 000 000,0	6 000 000,0
634	31221100/2	10վ-ի ՓԲԱ-ի մուտքերի և ՄԱԱ-ի բջիջների համար REF-542 մակնիշի ռեկ	հատ	ԷԱՏ	1	3 000 000,0	3 000 000,0
635	32231700	Դյուրակիր ռաջիմա UHF /70սն/ դիտակցողի, 1,5-2 կմ շառավղով կապ ապահովելու համար, որի համար անհրաժեշտ չէ լիցենզիա	լրակազմ	ԷԱՏ	1	90 720,0	90 720,0
636	42651100	Տար օդով գորիչ	հատ	ԷԱՏ	2	60 000,0	120 000,0
637	38341130	Դիմանումնոր 5-10տ	հատ	ԷԱՏ	2	36 000,0	72 000,0
638	38631100	Հեռադիստակ	հատ	ԷԱՏ	8	60 000,0	480 000,0
639	18441210	Ատրվակալու Բողանի վարորդների համար	հատ	ԷԱՏ	2	120 000,0	240 000,0
640	43411300	Բետոնախառնիչ 220 վ	հատ	ԷԱՏ	6	180 000,0	1 080 000,0
641	31121100	2,5 -3 կվտ հզորության դիմիտի	հատ	ԷԱՏ	2	300 000,0	600 000,0
642	44511100	Հողատիչ /neophorator/	հատ	ԳՀ	3	96 000,0	288 000,0
643	31171200	Եռակցման ապարատ ինվերտոր	հատ	ԳՀ	3	108 000,0	324 000,0
644	31151170	Մարտկոցի լիցքավորման սարք	հատ	ԷԱՏ	3	120 000,0	360 000,0
645	16311400/1	ձեռքի բեռնիչային խոտիճիչ	հատ	ԳՀ	10	60 000,0	600 000,0

646	16311400/2	Բեղնային խոտենիչ	հատ	ԷԱՏ	10		216 000,0	2 160 000,0
647	44511200	Բենզալոց	հատ	ԳՀ	5		60 000,0	300 000,0
648	31681100	Կոնպոնատոր	հատ	ԷԱՏ	4		252 000,0	1 008 000,0
649	39522180	Կրան 10 տեղանոց	հատ	ԷԱՏ	2		120 000,0	240 000,0
650	37411130	Դահուկներ կոշիկներով	հատ	ԷԱՏ	5		30 000,0	150 000,0
651	44511220	Ծեփահարթիչ	հատ	ԷԱՏ	2		3 500,0	7 000,0
652	44511220	Ծեփահարթիչ	հատ	ԷԱՏ	4		900,0	3 600,0
653	44511220	Ծեփահարթիչ	հատ	ԷԱՏ	4		1 600,0	6 400,0
654	44511220	Ծեփահարթիչ	հատ	ԷԱՏ	4		1 450,0	5 800,0
655	44192700	Ներկազան	հատ	ԷԱՏ	8		400,0	3 200,0
656	44192700	Ներկազան	հատ	ԷԱՏ	3		1 200,0	3 600,0
657	44191700	Գիպտնիտ	ԿԳ	ԷԱՏ	900		90 000	81 000,0
658	44192500	Կաճեային ձեփամածիկ	ԿԳ	ԷԱՏ	180		200,0	36 000,0
659	44211280	Պրոֆիլ U21	հատ	ԷԱՏ	12		1 200,0	14 400,0
660	44211280	Պրոֆիլ F47	հատ	ԷԱՏ	6		1 600,0	9 600,0
661	44163280	Ֆիքսատոր	հատ	ԷԱՏ	11		540,0	5 940,0
662	44163280	Ֆիքսատոր	հատ	ԷԱՏ	1		1 580,0	1 580,0
663	44163280	Մեցում	հատ	ԷԱՏ	16		430,0	6 880,0
664	44163280	Մեցում	հատ	ԷԱՏ	15		540,0	8 100,0
665	44163280	Կոր խողովակ	հատ	ԷԱՏ	6		180,0	1 080,0
666	44163280	Մեկյունակ 90°	հատ	ԷԱՏ	6		500,0	3 000,0
667	44163280	Մեկյունակ 90°	հատ	ԷԱՏ	6		610,0	3 660,0
668	44163280	Փական 20սմ	հատ	ԷԱՏ	12		1 450,0	17 400,0
669	44163280	Եռաբաշիչ	հատ	ԷԱՏ	7		570,0	3 990,0
670	44163280	Եռաբաշիչ	հատ	ԷԱՏ	3		600,0	1 800,0
671	44163280	Մեցում	հատ	ԷԱՏ	7		130,0	910,0
672	44163280	Սմերիկանակա	հատ	ԷԱՏ	6		900,0	5 400,0
673	44163280	Մեցում	հատ	ԷԱՏ	2		750,0	1 500,0
674	44191700	Ֆում մեծ	հատ	ԷԱՏ	3		590,0	1 770,0
675	44423640	Ռետինե անցում	հատ	ԷԱՏ	2		550,0	1 100,0
676	44163280	Սնդակ	հատ	ԷԱՏ	230		20,0	4 600,0
677	44112800	Խողովակի ջերմամեկուսիչ շերտ	Ճ	ԷԱՏ	40		105,0	4 200,0
678	44163280	Մեցում	հատ	ԷԱՏ	4		600,0	2 400,0
679	44163280	Մեցում	հատ	ԷԱՏ	4		920,0	3 680,0
680	44163280	Մեկյունակ	հատ	ԷԱՏ	6		100,0	600,0
681	44163280	Եռաբաշիչ	հատ	ԷԱՏ	10		90,0	900,0
682	44163280	Կցորդիչ	հատ	ԷԱՏ	10		50,0	500,0
683	44531193	Մեկյունակ /պրոֆիլից/	հատ	ԷԱՏ	15		380,0	5 700,0
684	44111400	Կախովի առաստաղ	քվ	ԷԱՏ	18		2 200,0	39 600,0
685	44403671	Պրոֆիլ Ո	հատ	ԷԱՏ	6		600,0	3 600,0

686	44161130	Խողովակ	մետր	ԷԼՏ	100		250,0	25 000,0
687	44163280	Եռաբաշխիչ	հատ	ԷԼՏ	1		1 200,0	1 200,0
688	44163280	Փական	հատ	ԷԼՏ	3		4 500,0	13 500,0
689	44163280	Կցորդիչ	հատ	ԷԼՏ	1		1 000,0	1 000,0
690	44163280	Անցում	հատ	ԷԼՏ	1		700,0	700,0
691	44531191	Խողովակ	մ	ԷԼՏ	560		3 600,0	2 016 000,0
692	44118310	Պողպատե թելք	կգ	ԷԼՏ	810		600,0	486 000,0
693	44531193	Անկյունակ	կգ	ԷԼՏ	60		600,0	36 000,0
694	44118300	Ֆինկապատ թիթեղ	քմ	ԷԼՏ	10		4 590,0	45 900,0
695	44192630	Մետաղական խցարոթակ իերդոս	հատ	ԷԼՏ	570		150,0	85 500,0
696	44163111	Ուղղանկյուն ջրիորդան	մ	ԷԼՏ	76		1 845,0	140 220,0
697	44161230	Բաղիկներ	հատ	ԷԼՏ	14		3 969,0	55 566,0
698	44531191	Ուղղանկյուն խողովակներ	մ	ԷԼՏ	78		2 970,0	231 660,0
699	39132220	Կախիչներ	հատ	ԷԼՏ	74		1 305,0	96 570,0
700	42131100	Փականներ	հատ	ԷԼՏ	4		900,0	3 600,0
701	44521230	Անրակներ	հատ	ԷԼՏ	47		900,0	42 300,0
702	4421610	Արմոնգներ	հատ	ԷԼՏ	14		1 755,0	24 570,0
703	34921220	Արգելապատնեշ	հատ	ԷԼՏ	61		4 140,0	252 540,0
704	44161130	Խողովակ պլաստման	մ	ԷԼՏ	800		150,0	120 000,0
705	44163280	Խողովակի կաթոցիկ	հատ	ԷԼՏ	200		300,0	60 000,0
706	39721500	Յուղային տաքացուցիչ	հատ	ԷԼՏ	7		40 000,0	280 000,0
707	44163170	Յուղանիւիչ պոմպի բարձր ճնշման խողովակ փ 10մմ	մետր	ԷԼՏ	30		800,0	24 000,0
708	14621000	Թույլաներից պաշտպանող մետաղական սարքվածք	հատ	ՄԱ	200		2 500,0	500 000,0

Հողված 5121

1	34131240	ՌԽԱԸ	հատ	ԳՀ	6	7 500 000,0	45 000 000,0
---	----------	------	-----	----	---	-------------	--------------

Տրանսպորտային սարքավորումներ

Հողված 4264

Տրանսպորտային նյութեր

1	09132200	Բենզին ուղղակար	լիտր	ԷԼՏ	34 188		370,0	12 649 558,6
2	09132200	Բենզին ուղղակար	լիտր	ԳՀ	10 000		470,0	4 700 000,0
3	09132200	Բենզին ուղղակար	լիտր	ԳՀ	25 000		480,0	12 000 000,0
4	09134200	Դիզելային վառելիք	լիտր	ԷԼՏ	12 640		375,0	4 740 000,0
5	09134201	Դիզելային վառելիք	լիտր	ԳՀ	6 000		460,0	2 760 000,0
6	09411700	Ակտոգազ	կւմ	ՄԱ	2 000		230,0	459 999,8
7	34331300	Անկարող ամառային 215/65 R16-235/65R 16C	հատ	ԳՀ	4		27 000,0	108 000,0
8	34331300	Անկարող ամառային 205/70 R15	հատ	ԷԼՏ	16		21 000,0	336 000,0
9	34331300	Անկարող ամառային 255/55 R18	հատ	ԷԼՏ	4		27 000,0	108 000,0
10	34331300	Անկարող ամառային 205/55 R16	հատ	ԷԼՏ	4		25 000,0	100 000,0
11	34331300	Անկարող ամառային	հատ	ԷԼՏ	8		25 000,0	200 000,0
12	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 190A	հատ	ԷԼՏ	10		70 000,0	700 000,0
13	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 80A	հատ	ԷԼՏ	2		30 000,0	60 000,0
14	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 74A	հատ	ԷԼՏ	2		25 000,0	50 000,0

15	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 62A	հատ	ԷԱԾ	5		25 000,0		125 000,0
16	31442100	Էլեկտրական մարտկոց 6 CT 100A	հատ	ԷԱԾ	4		37 000,0		148 000,0
17	09211600	Յուղ հիդրավլիկ նպաստակների համար HYL P 46	միտր	ԷԱԾ	20		1 000,0		20 000,0
18	09211100	Սինթետիկ շարժիչի յուղ նախատեսված բեզելների շարժիչների համար 5 W30	միտր	ԷԱԾ	50		2 400,0		120 000,0
19	09211100	Սինթետիկ շարժիչի յուղ նախատեսված բեզելների շարժիչների համար 5 W40	միտր	ԷԱԾ	80		2 400,0		192 000,0
20	09211100	Կրիստալների շարժիչի յուղ նախատեսված բեզելների և դիզելային շարժիչների համար 10 W40	միտր	ԷԱԾ	100		2 100,0		210 000,0
21	09211100	Կրիստալների շարժիչի յուղ նախատեսված դիզելային շարժիչների համար 10W40	միտր	ԷԱԾ	120		1 700,0		204 000,0
22	09211400	Յուղ տրանսմիտիոն SAE 80W90	միտր	ԷԱԾ	60		1 750,0		105 000,0
23	24951320	Հակաստեղծան հերոկ խողանյութ G-11	միտր	ԷԱԾ	100		1 200,0		120 000,0
24	24951320	Հակաստեղծան հերոկ խողանյութ G-12	միտր	ԷԱԾ	50		1 200,0		60 000,0
25	39831280	Ապակի լվանայու նյութ	միտր	ԷԱԾ	100		550,0		55 000,0
26	39831275	Ակտոմերենայի լվացող միջոց	միտր	ԳՀ	80		1 250,0		100 000,0
27	39831275	Անվարող սնացնող միջոց	միտր	ԳՀ	20		1 500,0		30 000,0
28	39831275	Լաթ պրեմիում	հատ	ԷԱԾ	40		350,0		14 000,0
29	31151170	Մարտկոցների սնուցման համակարգ (зарядник)	հատ	ԷԱԾ	1		75 000,0		75 000,0
30	42121150	Օդամղիչի արմա անվարողների համար (компрессор)	հատ	ԷԱԾ	1		100 000,0		100 000,0
31	42121150	Օդամղիչի արմա փողը ավտոմեքենայի ամփուր համար (компрессор)	հատ	ԷԱԾ	4		25 000,0		100 000,0
32	31341200	Հոսանքի լար շարժիչը աշխատանքի դնելու համար (крокодиль)	հատ	ԳՀ	2		12 000,0		24 000,0
33	42121150	Սնանց շփման ավտոլվացման պոմպ (кашер)	հատ	ԳՀ	1		350 000,0		350 000,0
34	39300000	Հակաստեղծան հերոկի ատրիանի չափիչ	հատ	ԳՀ	6		15 000,0		90 000,0
35	34221260/1	Ակտոմերենայի անվազակալան	հատ	ՄԱ	4		62 500,0		250 000,0
36	34221260/2	Ակտոմերենայի անվազակալան	հատ	ՄԱ	4		62 500,0		250 000,0

Հոդված 4262

Գյուղատնտեսական ապրանքներ

1	33691147/1	Կիր	կգ	ՄԱ	50		300,0		15 000,0
2	33691147/2	Շանս պլուս	միտր	ՄԱ	1		7 800,0		7 800,0
3	33691147/3	ԿուպրաՖլու	միտր	ՄԱ	1		6 000,0		6 000,0
4	33691147/4	Բոլորյան խառնուրդ	կգ	ՄԱ	25		3 600,0		90 000,0
5	33691147/5	Ագաթ	միտր	ՄԱ	3		10 800,0		32 400,0
6	33691147/7	Գլխոնատ	միտր	ՄԱ	10		2 640,0		26 400,0

Հոդված 4266

Դեղորայք

1	33141110	Վիրակապ (բինտ ստերիլ)	հատ	ԳՀ	24		260,0		6 240,0
2	33141117	Բամբակ	կապոց	ԷԱԾ	24		140,0		3 360,0
3	33691176/1	Բետադին (5%-անոց սպիրտային լուծույթ)	տրվակ	ԷԱԾ	30		610,0		18 300,0
4	33691176/2	Պերեպլա 3 % -ոց	հատ	ԳՀ	24		200,0		4 800,0
5	33691201/2	Կատակախոտի (վալերիանա) հաթ	տրվակ	ԷԱԾ	85		110,0		9 350,0
6	33691201/1	Կատակախոտի (վալերիանա) թուղճ	հատ	ԷԱԾ	30		170,0		5 100,0
7	33691176/3	Կապտոպրիլ 25 մգ	հատ	ԳՀ	500		24,0		12 000,0
8	33691176/4	Ասկոֆեն (հաթիղ)	հատ	ԷԱԾ	800		16,0		12 800,0

9	33691176/5	Անագին (հաբեր)	հատ	ԳՀ	800		10,0		8 000,0
10	33691176/6	Սպազմազոն	հատ	ԷԱԾ	2 000		60,0		120 000,0
11	33691176/7	Դիմերոլ հար	հատ	ԳՀ	240		16,0		3 840,0
12	33141111	Կպչոն սպեղանի (սանտափի)	հատ	ԳՀ	160		70,0		11 200,0
13	33691176/8	Պարագետանոլ	հատ	ԷԱԾ	800		8,0		6 400,0
14	33691176/9	Իմոդիոմ	հատ	ԷԱԾ	160		240,0		38 400,0
15	33691176/10	Կոնկր	հատ	ԷԱԾ	200		58,0		11 600,0
16	33691176/11	Նոշպա հար	հատ	ԷԱԾ	400		20,0		8 000,0
17	33691176/12	Սափրին	հատ	ԳՀ	600		8,0		4 800,0
18	33691176/13	Վալիոլ հար	հատ	ԷԱԾ	600		90,0		54 000,0
19	15872600	Կերակրի սողա	հատ	ԷԱԾ	24		200,0		4 800,0
20	33691176	Անոշարի սպիրտ	հատ	ԳՀ	24		150,0		3 600,0
21	24315300	Ջրածնի պերօքսիդ	հատ	ԳՀ	24		200,0		4 800,0
22	38411200	Ջերմաչափ	հատ	ԷԱԾ	10		500,0		5 000,0
23	33631260	Յոդ	հատ	ԷԱԾ	30		270,0		8 100,0
24	24954000	Ալտիլացված ածուխ	հատ	ԷԱԾ	50		50,0		2 500,0
25	24451141	Ակրոգել	լիտր	ԷԱԾ	150		2 100,0		315 000,0
26	24451160	Քլորակիր	կգ	ԷԱԾ	6		800,0		4 800,0
27	33141129	Դինակ	հատ	ԳՀ	10 000		30,0		300 000,0
28	33141130	Դինակ	հատ	ԳՀ	10 000		13,4		134 000,0
29	18421130	Բժշկական ձեռնոցներ	հատ	ԷԱԾ	1 000		30,0		30 000,0
30	38411200	Ջերմաչափեր	հատ	ԷԱԾ	7		46 000,0		322 000,0

Հոդված 5122

Վարչական սարքավորումներ

1	30211220	Համակարգիչ լրակազմ	հատ	ԷԱԾ	15		516 000,0		7 740 000,0
2	30237490	Մոնիտոր	հատ	ԷԱԾ	2		324 000,0		648 000,0
3	30237490/1	Ելարժական մոնիտոր /ուսուցման համար/	հատ	ԷԱԾ	2		96 000,0		192 000,0
4	30231000	Տեսապրոյեկտոր /ուսուցման համար/	հատ	ԷԱԾ	2		144 000,0		288 000,0
5	39224550	Առաջին օգնության ուսուցման համար նախատեսված մանեկեն /ձերադալալ դյուրակիր համակարգիչ/	հատ	ԷԱԾ	1		960 000,0		960 000,0
6	30232140	Պրոտեր /ճարտարագիտական գծագրերի արտաձևման համար/	հատ	ԳՀ	1		810 000,0		810 000,0
7	38651100	Թվային ֆոտոխցիկ	հատ	ԷԱԾ	2		120 000,0		240 000,0
8	30216110	Բազմաֆունկցիոնալ արագագործ սկաներ	հատ	ԳՀ	1		720 000,0		720 000,0
9	30211220	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	ԷԱԾ	8		600 000,0		4 800 000,0
10	30211221	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	ԷԱԾ	1		1 068 000,0		1 068 000,0
11	30232100	Տպիչ երեքը մեկում, ADF ու	հատ	ԷԱԾ	20		264 000,0		5 280 000,0
12	31151120	Անխախտ սնուցման սարք, APC. 350W / 650VA	հատ	ԷԱԾ	55		39 840,0		2 191 200,0
13	30232231	Կոշտ սկսվալալ HP Proliant ML350p, Gen 8	հատ	ԳՀ	4		600 000,0		2 400 000,0
14	31151120	Անխախտ սնուցման սարք սերվերի համար, 5kva	հատ	ԷԱԾ	1		1 800 000,0		1 800 000,0
15	30232231	արտաքին կոշտ սկսվալալ	հատ	ԷԱԾ	6		72 000,0		432 000,0
16	39714200/1	Օդդալիչ 20ք.մ.	հատ	ԷԱԾ	10		180 000,0		1 800 000,0

Handwritten signature

17	39714200/2	Օրդրակիչ 50 ք.մ.	հատ	ԷԱԾ	4	396 000,0	1 584 000,0
18	39714200/3	Օրդրակիչ 70 ք.մ.	հատ	ԳՀ	2	540 000,0	1 080 000,0
19	39714200/4	Օրդրակիչ 200 ք.մ	հատ	ԳՀ	1	864 000,0	864 000,0
20	39715200/1	Կալորիֆեր KARMAND 6կ-կտ	հատ	ԷԱԾ	4	90 000,0	360 000,0
21	39715200/2	Կալորիֆեր 3կ-կտ	հատ	ԷԱԾ	4	68 400,0	273 600,0
22	42911140	Ջրի դիսպենսեր /եղթակայանների համար/	հատ	ԷԱԾ	6	72 000,0	432 000,0
23	39111140	Աթոռ	հատ	ԷԱԾ	40	24 000,0	960 000,0
24	39111180	Աթոռ շարժական	հատ	ԷԱԾ	80	48 000,0	3 840 000,0
25	39111190	Աշխատանքային բազկաթոռ	հատ	ԷԱԾ	10	108 000,0	1 080 000,0
26	39121520	Գրասենյակային	հատ	ԷԱԾ	25	72 000,0	1 800 000,0
27	39121100	Գրասենյակ	հատ	ԷԱԾ	25	60 000,0	1 500 000,0
28	39121360	Սեղան դիմադրող	հատ	ԷԱԾ	7	108 000,0	756 000,0
29	30191400	Թուղթ ոչնչացնող սարք	հատ	ԳՀ	3	60 000,0	180 000,0
30	39132100	Չիդիզգիլդ ապահարան	հատ	ԳՀ	4	156 000,0	624 000,0
31	39711140	Սառնարան /կարգական մասի աշխատանքների համար/	հատ	ԳՀ	3	120 000,0	360 000,0
32	32231700	Կապի միջոց /բալիս/ 1,5-2կմ ազդանա շառավղով	լրակալ	ԳՀ	2	27 000,0	54 000,0
33	42910000	Ջրի թորման ապարատ	հատ	ԳՀ	1	60 000,0	60 000,0
34	32551170	Հեռախոս 1	հատ	ԳՀ	2	30 000,0	60 000,0
35	32551170	Հեռախոս 2	հատ	ԳՀ	2	50 000,0	100 000,0

Էլեկտրական սարքեր և պահեստամասեր

1	31211180/1	Սկիչ	հատ	ԷԱԾ	10	5 040,0	50 400,0
2	31211180/2	Սկիչ տիպ	հատ	ԷԱԾ	5	18 000,0	90 000,0
3	30211260	Wi-Fi եղբորիչ	հատ	ԷԱԾ	6	27 600,0	165 600,0
4	31711350	SFP մոդուլ	հատ	ԷԱԾ	9	24 960,0	224 640,0
5	31711350	SFP մոդուլ	հատ	ԷԱԾ	6	42 960,0	257 760,0
6	32421100/1	Մալուխ Սրբ. 5թ. սուպրով, 305մ. AVG24	մ	ԷԱԾ	1 220	192,0	234 240,0
7	32421100/2	Մալուխ Ֆրբ. 5թ. սուպրով, 305մ. AVG24	մ	ԷԱԾ	610	240,0	146 400,0
	32421100/4	Մալուխ PCMA-RJ12-RJ12-3M-WH 3մ.	հատ	ԳՀ	50	2 000,0	100 000,0
	32421100/5	Մալուխ PCMA-RJ12-RJ12-3M-WH 5մ.	հատ	ԳՀ	50	2 800,0	140 000,0
8	32421100/6	Մալուխ PCMA-RJ12-RJ12-3M-WH 10մ.	հատ	ԳՀ	50	4 000,0	200 000,0
9	44112760/5	Գոֆին խողովակ ճկախողովակ ԴԿԲ-ից	մ	ԷԱԾ	100	168,0	16 800,0
10	31221270	Սկրապ կարելի 36.14mm	տուփ	ԳՀ	5	3 600,0	18 000,0
11	32421100/4	Մեղման մալուխ CEE 7/7 - IEC 320 C13, ACC 220V/16A, 1.8m	հատ	ԳՀ	20	2 400,0	48 000,0
12	32421100/5	Մեղման մալուխ CEE 7/7 - IEC 320 C5, IEC 2-pin male, C6 coupler 220V, 1.5m	հատ	ԷԱԾ	10	3 000,0	30 000,0
13	32421100/6	Մեղման մալուխ Power plug type G, C13 coupler, 1.8m	հատ	ԷԱԾ	40	2 640,0	105 600,0
14	32421100/7	Հասանքի եղջարացան մալուխ PC-189-VDE, 1.8մ	հատ	ԳՀ	10	1 560,0	15 600,0
15	32421200/1	HDMI լար HDMI cable 1,8m	հատ	ԷԱԾ	5	1 800,0	9 000,0
16	32421200/2	HDMI լար HDMI to mini HDMI cable 1,2m-1,8m	հատ	ԷԱԾ	5	3 720,0	18 600,0
17	32421200/3	HDMI լար HDMI to micro HDMI cable 1,8m	հատ	ԷԱԾ	5	3 480,0	17 400,0
18	31171200/1	Փոխակերպիչ Mini DisplayPort to HDMI adapter, 10cm	հատ	ԷԱԾ	5	9 960,0	49 800,0
19	31171200/2	Փոխակերպիչ PS/2 keyboard mouse splitter cable lead Wire Y Splitter - 1 Male to 2 Female	հատ	ԷԱԾ	6	12 960,0	77 760,0
20	31171200/3	Փոխակերպիչ Cable USB 3.0 to SATA 2,5" HDD, SSD 15cm	հատ	ԷԱԾ	2	5 160,0	10 320,0
21	31171200/4	Փոխակերպիչ USB 3.0 Dual Hard Drive Docking Station with UASP for 2.5/3.5in SSD / HDD - SATA 6 Gbps	հատ	ԳՀ	1	75 000,0	75 000,0
22	30237460	Ստեղծարար և մկնիկ անլար Wireless Keyboard and Mouse	հատ	ԷԱԾ	20	15 000,0	300 000,0

23	44163250/1	Մարտիի դակիչ, տեստեր	հատ	ԷԱԾ	1	18 000,0	18 000,0
24	44163250/2	Մարտիի դակիչ ատրճանակ	հատ	ԷԱԾ	2	35 040,0	70 080,0
25	31684400/1	Վարդակ RJ45 /մեկտեղանի/	հատ	ԳՀ	25	1 800,0	45 000,0
26	31684400/2	Վարդակ RJ45 /երկտեղանի/	հատ	ԳՀ	25	2 160,0	54 000,0
27	31721100	Կոնեկտոր RJ45	հատ	ԷԱԾ	200	125,0	25 000,0
28	44511100	Մարտիի մաքրման գործիք	հատ	ԷԱԾ	2	2 500,0	5 000,0
29	31685000/4	Երկարացման լար 1,8 մետր, 5 տեղանի	հատ	ԳՀ	2	27 000,0	54 000,0
30	31685000/5	Երկարացման լար 2 մետր, 4 տեղանի APC PM8-RS	հատ	ԳՀ	2	21 000,0	42 000,0
31	31685000/6	Երկարացման լար 3 մետր, 5 տեղանի, հողանցումով, անջատիչով	հատ	ԳՀ	2	3 480,0	6 960,0
32	31685000/7	Երկարացման լար 5 մետր, 5 տեղանի, հողանցումով, անջատիչով	հատ	ԳՀ	2	7 200,0	14 400,0
33	31685000/8	Երկարացման լար հավաքվող երկարությունը՝ 40մ, ունի 4 վարդակի տեղ	հատ	ԷԱԾ	2	31 920,0	63 840,0
34	32421100/8	Օպտիկաներաբեղման մարդիս	մ	ԷԱԾ	500	1 020,0	510 000,0
35	30192233	Սիլիկոն 11 x 200, սպիտակ	հատ	ԷԱԾ	20	150,0	3 000,0
36	30234300	Սկավառակ CD 50 հատ	տուփ	ԷԱԾ	1	6 720,0	6 720,0
37	30234400	Սկավառակ DVD 10 հատ	հատ	ԷԱԾ	2	2 100,0	4 200,0
38	30236110	Արտաքին օպտիկական սկավառակակիր	հատ	ԷԱԾ	2	20 400,0	40 800,0
39	30192230	Սկոչ երկկողմանի	հատ	ԷԱԾ	5	1 680,0	8 400,0
40	32421200	Սեծ հաք	հատ	ԳՀ	2	12 360,0	24 720,0
41	30211170	Հովացման սարք նոութբուքի համար	հատ	ԷԱԾ	2	8 040,0	16 080,0
42	32341130	Սկանչակալ	հատ	ԳՀ	2	15 600,0	31 200,0
43	32341110/1	Բարձրախոս	հատ	ԷԱԾ	3	3 000,0	9 000,0
44	32341110/2	Բարձրախոս	հատ	ԷԱԾ	5	6 480,0	32 400,0
45	30237460	Ստերլաշար թվային	հատ	ԷԱԾ	2	5 760,0	11 520,0
46	31442000/1	Մարտիկից max(AAA	տուփ	ԳՀ	10	1 140,0	11 400,0
47	31442000/2	Մարտիկից max(AA	տուփ	ԳՀ	10	1 800,0	18 000,0
48	31442000/3	Մարտիկից AA, 2300 mAh 1.2V	տուփ	ԷԱԾ	5	6 720,0	33 600,0
49	31442000/4	Մարտիկից AAA, 850 mAh 1.2V	տուփ	ԷԱԾ	10	5 880,0	58 800,0
50	44423680/13	Լիցքավորիչ wireless 10000mAh Black	հատ	ԷԱԾ	3	16 080,0	48 240,0
51	44423680/14	Լարման կարգավորիչ-անջատիչ	հատ	ԷԱԾ	2	9 300,0	18 600,0
52	44423680/15	Վատոմետր	հատ	ԷԱԾ	2	13 800,0	27 600,0
53	44423680/16	Օդանոց 6000-վտ	հատ	ԷԱԾ	1	31 500,0	31 500,0
54	44423680/17	Ինդիկատոր	հատ	ԷԱԾ	2	1 800,0	3 600,0
55	50311100	Հաշվիչ	հատ	ԳՀ	40	480 000,0	19 200 000,0

Ծառայություններ

Էներգետիկ ծառայություններ									
Հոդված 4212									
1	65311000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	դրամ	ՄԱ	1		36 939 000,0		36 939 000,0
2	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1		3 720 000,0		3 720 000,0
3	65200000	Բնական գազի տեխնիկական հսկողություն	դրամ	ՄԱ	1		73 200,0		73 200,0
Հոդված 4213									
Կոմունալ ծառայություններ									
1	65110000	Ոռոգման և խմելու ջրի մատակարարում	դրամ	ՄԱ	1		6 600,0		6 600,0
2	90511150	Աղբահանություն	դրամ	ՄԱ	1		2 000,0		2 000,0
Հոդված 4214									
Կապի ծառայություններ									
1	64111200	Փոստային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1		660 000,0		660 000,0
2	64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1		4 118 400,0		4 118 400,0
3	79221100	Գերատեղեկական ցանցի տվյալների հաղորդման տրանսդերման ծառայությունների ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1		2 520 000,0		2 520 000,0
4	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1		5 220 000,0		5 220 000,0
Հոդված 4215									
Ապահովագրական ծախսեր									
1	66511170	Ակտումբենաների ապահովագրություն	դրամ	ՄԱ	1		4 427 000,0		4 427 000,0
Հոդված 4222									
Արդյապահանջյան գործողությունների գծով ծախսեր									
1	79991200	Գործողության ծախսեր (ներառյալ ալիսպասարկում)	դրամ	ՄԱ	1		20 600 000,0		20 600 000,0
Հոդված 4233									
Աշխարհակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ									
1	80510000	Մասնագիտական ուսուցման և աշխատանքային ունակության վերապատրաստում	դրամ	ԳՀ	1		3 170 000,0		3 170 000,0
Հոդված 4234									
Տեղեկատվական ծառայություններ									
1	92420000	Մամուլում հայտարարությունների հրապարակում	դրամ	ՄԱ	1		100 000,0		100 000,0
Հոդված 4235									
Կառավարչական ծառայություններ									
1	85312320	Հարկային խորհրդատվություն	դրամ	ՄԱ	1		990 000,0		990 000,0
2	79211160/1	«Էլեկտրամատակարարման հուսալիության» ծրագրի աուդիտ	դրամ	ԳՀ	1		1 500 000,0		1 500 000,0
3	79211160/2	Ընկերության տարեկան գործունեության վերաբերյալ ֆինանսական աուդիտ	դրամ	ԳՀ	1		9 600 000,0		9 600 000,0
4	79211160/3	«Էլեկտրահաղորդման ցանցի վերակառուցում» ծրագրի աուդիտ	դրամ	ԳՀ	1		600 000,0		600 000,0
Հոդված 4237									
Ներկայացրչական ծառայություններ									
1	79111200	Ներկայացրչական ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1		2 440 000,0		2 440 000,0
Հոդված 4211									
Գործառնական և բանկային ծառայությունների ծախսեր									
1	66111200	Բանկային ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1		4 780 000,0		4 780 000,0
Հոդված 4239									
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ									
1	75241100/1	Անվտանգության և պահնորդական ծառայություն /Նվթականներ/	դրամ	ԳՀ	1		31 500 000,0		31 500 000,0
2	75241100/2	Անվտանգության և պահնորդական ծառայություն /վարչական շենք/	դրամ	ԳՀ	1		16 710 000,0		16 710 000,0
3	50111170/1	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1		24 000 000,0		24 000 000,0
4	71331500	Ակտումբենաների տեխստուգատեսի անցկացում	դրամ	ՄԱ	1		2 500 000,0		2 500 000,0
5	50531140	Ակտումբենաների տեխնիկական փորձաքննություն	դրամ	ՄԱ	1		120 000,0		120 000,0

6	98351110	Մեքենաների կայանատեղերի վճար	դրամ	ՄԱ	1	420 000,0	420 000,0
7	50611200	Կրակման արկիչների միջքալորման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	337 600,0	337 600,0
8	75251200	Հակափրփռության համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 440 000,0	1 440 000,0
9	85111120	Անձնակազմի բժշկական գննություն	դրամ	ԳՀ	1	1 250 000,0	1 250 000,0
10	79221300	Մաքսային բրոքերի ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	4 125 000,0	4 125 000,0
11	50311120	220/110/35 և 220/110/10 ԿՎ ենթակայանների սերվերների սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	2 520 000,0	2 520 000,0
12	72211171	1 C ծրագրի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	3 436 000,0	3 436 000,0
13	72261160/1	Շրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (DameWare Central Server ծրագիր)	դրամ	ԳՀ	1	264 000,0	264 000,0
14	72261160/2	Էլեկտրոնային փոստ/E-Mail/ ծառայության սերվերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	660 000,0	660 000,0
15	48311100	Փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ (Mailberry)	դրամ	ՄԱ	1	1 200 000,0	1 200 000,0
16	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրությունների ներդրման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	90 000,0	90 000,0
17	71321230	Նախագծերի կազմում /«Նորավան-1» և «Նորավան-2»/	դրամ	ԳՀ	1	18 000 000,0	18 000 000,0
18	71241200/1	Նախագծերի փորձաքննություն	դրամ	ԳՀ	1	0	-
19	71241200/2	«Ազգարակ-2» և «Շինոնիայ» ենթակայանների վերակառուցման աշխատանքների նախագծման/նախաշակվային փաստաթղթերի փորձաքննություն	դրամ	ԳՀ	1	1 420 000,0	1 420 000,0
20	71241200/3	«Լիֆթ» ենթակայանի նախագծման/նախաշակվային փաստաթղթերի փորձաքննություն ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	2 500 000,0	2 500 000,0
21	79991160	Արհիվացում	դրամ	ԷԱԿ	1	653 400,0	653 400,0
22	90921200	Դեռատրիգացիոն (կրծողների ոչնչացման) աշխատանքների ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 432 000,0	1 432 000,0
23	48761100	Հակավիրուսային ծրագրի փաթեթի լիցենզավորման երկարացում	դրամ	ԳՀ	1	1 392 000,0	1 392 000,0
24	48761100	kaspersky internet security հակավիրուսային ծրագրի լիցենզիայի երկարացում	դրամ	ԳՀ	1	20 000,0	20 000,0
25	90911110	Շենքերի մաքրման ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	17 755 000,0	17 755 000,0
26	72211124	Office 365 ծրագրային ապահովման տարեկան բաժանորդագրություն	դրամ	ԳՀ	1	720 000,0	720 000,0
27	72211137	Տեղեկատվական տեղեկության լիցենզավորում	դրամ	ԳՀ	1	435 600,0	435 600,0
28	98111121	Անվտանգության համակարգի տարեկան բաժանորդագրություն	դրամ	ԳՀ	1	2 880 000,0	2 880 000,0
29	98111121	Հակավիրուսային ծրագրի փաթեթի լիցենզավորման երկարացում	դրամ	ԳՀ	1	3 163 200,0	3 163 200,0
30	72211124	SSL վկայագրի ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1	20 000,0	20 000,0
31	77211300/1	Հրդիսային մ/6 Լոռու տեղամաս /անտառահատում/	դրամ	ՄԱ	1	725 040,0	725 040,0
32	77211300/2	Հրդիսային մ/6 110 ԿՎ Գրչ ՕԳ /անտառահատում/	դրամ	ՄԱ	1	17 680 560,0	17 680 560,0
33	77211300/3	Զանգեզուր մ/6 Արևիկ ազգային պարկ /անտառահատում/	դրամ	ՄԱ	1	38 334,0	38 334,0
34	77211300/4	Գրուրի անտառանոցություն /անտառահատում/	դրամ	ՄԱ	1	287 826,0	287 826,0

35	77211300/5	Ապիրոսի անտառտնտեսություն /անտառահատում/	դրամ	ՄԱ	1		207 960,0	207 960,0
36	77211300/6	«Բուզադը-1» ՕԳ-ի NN 43-49 հեկտանջերում անտառահատում	դրամ	ՄԱ	1		860 280,0	860 280,0
37	72211124	hven.am կայքի ձևափոխում	դրամ	ԳՀ	1		780 000,0	780 000,0
38	72211124	Դոմենային անվանման և վեբ հոստինգի վարձակալության ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1		75 000,0	75 000,0
39	71351460	Չափազորման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1		6 250 000,0	6 250 000,0
40	79411220/1	Գնահատման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1		1 800 000,0	1 800 000,0
41	79411220/2	Տարբեր նշանակության շենքերի և շինությունների փաստացի տեխնիկական վիճակի հետազննություն և անմնագրավորում	դրամ	ԳՀ	1		3 000 000,0	3 000 000,0
42	50311120/1	Օդորակիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1		1 440 000,0	1 440 000,0
43	72211176	Աշխատակիցների աշխատաժամանակի հաշվառման համակարգի ապրանքների մատակարարման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1		1 200 000,0	1 200 000,0
44	50311120/2	Լազերային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1		960 000,0	960 000,0
45	50311120/3	Գունավոր լազերային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1		1 200 000,0	1 200 000,0
46	50311120/4	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1		1 098 000,0	1 098 000,0
47	50311120/5	Թանաքային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1		558 000,0	558 000,0
48	50311120/6	Պրոտերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1		240 000,0	240 000,0
49	50311120/7	Մոնիտորի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1		504 000,0	504 000,0
50	50311120/8	Սկանի ապարատի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1		354 000,0	354 000,0
51	50311120/9	Սեխափան սնուցման սարքերի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1		1 044 000,0	1 044 000,0
52	50311120/10	Համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1		1 260 000,0	1 260 000,0
53	50311120/11	Դյուրակիր համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1		900 000,0	900 000,0
54	50311120/12	Տեսահսկման համակարգերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1		900 000,0	900 000,0
55	50311120/13	Լոկալ ցանցի կարգաբեռման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1		3 000 000,0	3 000 000,0
56	50311120/14	Սերվերային սնուցակի մուտքի վերահսկման և հակահրդեհային անվտանգության համակարգի ներդրում	դրամ	ԳՀ	1		2 940 000,0	2 940 000,0
57	50311120/15	Սերվերների, սրբորիչ համակարգի և վիրտուալացման համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1		900 000,0	900 000,0
58	482111200	ԴՐՊ փորձարկման «Օմիկրոն» սարքի ծրագրային ապահովման լիցենզիա	դրամ	ԳՀ	1		5 000 000,0	5 000 000,0
59	98391210	Յուրերի վերլուծություն և զտում	դրամ	ԳՀ	1		8 391 120,0	8 391 120,0
60	72221130	«Լկավերոյի-2» 220 կՎ ենթակայան /ՍՎԼԻԴԼ տեղեկատվական/կառավարման համակարգի արդիականացում/	դրամ	ԲՄ	1		108 000 000,0	108 000 000,0
61	72221130	«Վանաձոր-2» 220 կՎ ենթակայան/ ՍՎԼԻԴԼ տեղեկատվական/կառավարման համակարգի արդիականացում	դրամ	ԲՄ	1		132 000 000,0	132 000 000,0
62	72221130	«Կամր» 220 կՎ ենթակայան /ՍՎԼԻԴԼ տեղեկատվական/կառավարման համակարգի արդիականացում/	դրամ	ԲՄ	1		99 600 000,0	99 600 000,0
63	48211130	Հաշվապահական և այլ ծրագրերի տվյալների պահպանման համակարգի սերվեր	դրամ	ԳՀ	1		14 820 000,0	14 820 000,0

64	48211130	Տերմինալ սերվերի լիցենզավորում	դրամ	ԷԱԾ	1		435 600,0	435 600,0
65	48211130	Microsoft SQL Server Enterprise լիցենզավորում	դրամ	ԷԱԾ	1		34 920 000,0	34 920 000,0
66	48211130	Microsoft Visio Professional	դրամ	ԷԱԾ	1		2 040 000,0	2 040 000,0
67	48211130	Microsoft Office Pro ծրագրային փաթեթի լիցենզավորում	դրամ	ԷԱԾ	1		2 880 000,0	2 880 000,0
68	48211130	Windows 10 Pro օպերացիոն համակարգի լիցենզավորում	դրամ	ԷԱԾ	1		5 280 000,0	5 280 000,0
69	79821170	Այլընտրանքային տպագրման ծառայություն	դրամ	ԷԱԾ	1		350 000,0	350 000,0
70	63721150	Ավտոտրանսպորտային միջոցների վրա GPS համակարգի տեղադրման և սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1		900 000,0	900 000,0
71	32321200/1	Վարչական տարածքի տեսադիտարկման համակարգի ներդրում /համալրում/	դրամ	ԷԱԾ	1		3 300 000,0	3 300 000,0
72	72211176	Ընկերության անանագրություն պատրաստվող մուտքի/ելքի վերահսկման և տեսաֆերահսկման համակարգերի ներդրում	դրամ	ԷԱԾ	1		6 100 000,0	6 100 000,0
73	32321200/2	Օպերատիվ շարժական տեսահսկման համակարգ	դրամ	ԷԱԾ	1		375 000,0	375 000,0
74	50891200	Էլեկտրական սարքերի և գործիքների նորոգում	դրամ	ՄԱ	1		950 000	950 000,0
75	50241100	Նաւի վերանորոգման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1		980 000	980 000,0
76	71241230	«Արևելյան» մասնաճյուղի «Ինտերոն - Մարաշ» 220կՎ օդային գծի թիվ 53-56 հենարանների թռիչքում եղրաչափերի վերականգնում՝ լրացուցիչ հենարանի տեղադրումով, նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1		0	0,0
77	71241230	«Հարավային» տեղամասի շահագործման բաժնի պահեստների տանիքների նորոգման նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1		0	0,0
78	71241230	«Բարձրագույն էլեկտրացանցեր» ՓԲԸ պատվանդ տարածքի /գազապատվան հզորության ավելացում/ գազաֆիդպանման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1		204 000	204 000,0
79	90471100	Կոնստրուկցիայի մաքրում	դրամ	ՄԱ	1		500 000	500 000,0

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում

Հոդված 5113								
1	45231119	Արևելյան մասնաճյուղի վարչական շենքի կոնստրուկցիայի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1		699 600,0	699 600,0
2	45221142/1	Արևելյան մասնաճյուղի վարչական շենքի տանիքի ջրհորային խողովակների վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1		900 000,0	900 000,0
3	45461100/1	Արևելյան մասնաճյուղի պարիսպների նորոգում	դրամ	ԳՀ	1		14 400 000,0	14 400 000,0
4	45461100/2	Արևելյան մասնաճյուղի ավտոտնակների տանիքների նորոգում	դրամ	ԳՀ	1		16 068 600,0	16 068 600,0
5	45461100/3	Արևելյան մասնաճյուղի «Կամ» ենթակայանի օպերատիվ կառավարման շենքի տանիքի ջրահեռացման համակարգի իրմաննորոգում	դրամ	ԳՀ	1		1 200 000,0	1 200 000,0
6	45221142/2	Արևելյան մասնաճյուղի «Կամ» ենթակայանի 10կՎ ՓԸՍ վնասված բջջի փոխարինում	դրամ	ԳՀ	1		8 400 000,0	8 400 000,0
7	45221142/3	Արևելյան մասնաճյուղի «Կամ» ենթակայանի ուժային տրանսֆորմատորների յուղի հեռացման համակարգի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1		18 000 000,0	18 000 000,0
8	45611300/2	Արևելյան մասնաճյուղի «Կամ» ենթակայանի պահակատան շենքի իրմաննորոգում	դրամ	ԳՀ	1		12 000 000,0	12 000 000,0

9	45231137/1	Արևելյան մասնաճյուղի «Կենտրոն-Արարատ» 220 կՎ օդային գծի թիվ 53-56 հենարանների թռիչքում եզրաչափերի վերականգնումը լրացուցիչ հենարանի տեղադրումով	դրամ	ԳՀ	1	60 000 000,0	60 000 000,0
10	45451600/1	Զանգեզուր մասնաճյուղի «Ախար» 1-2 օդային գծի թիվ 1-3 հենարանների մոտեցման ճանապարհի «Ազարակալի ՂՄ» կոնքրետային թափանցողի վրայի կանոնաչափի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	2 795 160,0	2 795 160,0
11	45231137/2	Զանգեզուր մասնաճյուղի «Ախար» 1-2 220 կՎ ՕԳ եզրաչափերի վերականգնում	դրամ	ԳՀ	1	60 000 000,0	60 000 000,0
12	45451600/2	Զանգեզուր մասնաճյուղի «Ախար» 1-2 220 կՎ ՕԳ մոտեցման ճանապարհների կարգավորում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000,0	1 200 000,0
13	45231137/3	Զանգեզուր մասնաճյուղի «Մեղրի-2» 220 կՎ ՕԳ եզրաչափերի վերականգնում թիվ 105-106 հենարանների թռիչքում	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000,0	3 600 000,0
14	45221142/4	Զանգեզուր մասնաճյուղի հենարանների հիմքերի ուժեղացում /Ախար 1-2 ՕԳ թիվ 7, Մեղրի-1-2 ՕԳ թիվ 8 և Մեղրի-2 թիվ 175/178, Մեղրի-2 թիվ 113/115/, Մեղրի-2 թիվ 122/124/	դրամ	ԳՀ	1	13 220 520,0	13 220 520,0
15	45221142/5	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի 220կՎ-«Շախմատ-2», «Արարատ» ենթակայաններում ջնտրոցման և հողկազմման համակարգերի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000,0	1 200 000,0
16	45221142/6	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի «Արարատ» ենթակայանի հակահրդեհային ջրավազանային ջրատար խողովակի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000,0	2 400 000,0
17	45231137/4	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի Մուսա-Լեն 220 կՎ օդային գծի միացումը Երևանի ԶԷԿ ենթակայանին	դրամ	ԲՄ	1	662 043 000,0	662 043 000,0
18	45451600/1	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի ապաստարանի վերանորոգում /նպահոստային կառավարման կետ/	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000,0	2 400 000,0
19	45331111	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի աշխատակիցների պատուպարման համար նախատեսված երկու կիսանկյուններում սանհանգույցների և վթարային ելքերի ու կիսանկյունների մեկում օդափորման համակարգի ապահովում	դրամ	ԳՀ	1	4 800 000,0	4 800 000,0
20	45451600/3	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի 220կՎ «Արեգ-Մուսալեն» օդային գծի երկշղթա հատվածի 104 և 113 հենարանների հիմքերի հեղեղումներից պաշտպանելու նպատակով բնույնայ պատնեշի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	6 000 000,0	6 000 000,0
21	45231138/1	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի «Արարատ» ենթակայանի թիվ 1 ԱՏԳՏՆ 250000/220/110/10 մակերևի ավտոտրանսֆորմատորի հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	17 846 400,0	17 846 400,0
22	45451800/2	Հարավային տեղամասի շահագործման բաժնի «Մուսալեն» օդային գծի 132 և 133 կողովային ենթակալան և մեխանիկական անվտանգ կողմում հենարանի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	9 600 000,0	9 600 000,0
23	45261167/1	Հյուսիսային մասնաճյուղի «Վանաձոր-2» ենթակայանի ԱՏ-1 նոր յուղահավաքի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000,0	3 600 000,0
24	45221142/7	Հյուսիսային մասնաճյուղի «Վանաձոր-2» ենթակայանի ԱՏ-2 հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	15 736 800,0	15 736 800,0
25	45231138/2	Հյուսիսային մասնաճյուղի «Լոռի-1» իողակայանի վերանորոգում	դրամ	ԲՄ	1	75 450 896,0	75 450 896,0
26	45261167/2	Գոռիս մասնաճյուղի նոր պահակատան կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	12 000 000,0	12 000 000,0

27	45261167/3	Գործի մասնամուրթի «Մեղրի 1.2» օդային գծի բացակայող կամ քայքայված հողանցման կոնսուրների կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	4 966 320,0	4 966 320,0
28	45261167/4	Գործի մասնամուրթի բաց պահեստի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000,0	3 600 000,0
29	45451600/4	Գործի մասնամուրթի տարածքում հենասպարի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	8 400 000,0	8 400 000,0
30	45231138/3	Վարչական շենքի սեփական կարիքների համար էլեկտրատրանսֆորմատորային ենթակայանի արդիականացում	դրամ	ԲՄ	1	72 000 000,0	72 000 000,0
31	45221142/8	Վարչական շենքի ջրաֆական սարքի նորոգում և քայքայված ջրագծի փոխարինում	դրամ	ԳՀ	1	4 800 000,0	4 800 000,0
32	71354000	Գծային ենթակառուցվածքների քարտեզագրում, հանդիսագրում	դրամ	ԲՄ	1	328 800 000,0	328 800 000,0
33	45611300/2	Լիճք 220/110/35 ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ՄԱ	1	2 000 000 000,0	2 000 000 000,0
34	45231137	«Արմիատեղ» ՓԲ ընկերության կողմից կառուցվող համակցված ցիկլոլ շոգեջազային էլեկտրակայանի /ՀԾԳՑ-2/ 250 ՄՎԱ հզորությամբ 220կՎ ենթակայանը «Նաիրի» 220 կՎ լարման էլեկտրահաղորդման օդային գծի մուտք-ելք սինեմայով հաղորդման ցանցին միացման օդային գծերի կառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԲՄ	1	89 000 000,0	89 000 000,0
34	45231138/4	«Ագարակ-2» ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԲՄ	1	0	0
34	45231138/5	«Շինոտիայր» ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԲՄ	1	0	0

Գլխավոր տնօրենի տեղակալ գլխավոր ճարտարագետ՝

Լ. Արսևյան

Գլխավոր տնօրենի տեղակալ՝

Գ. Մուրադյան

Գլխավոր տնօրենի տեղակալ՝

Դ. Գրիգորյան

Ֆինանսական բաժնի պետ՝

Ա. Մովսիսյան

Գնումների և մատակարարման բաժնի գլխավոր մասնագետ՝

Դ. Գապարյան